
TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA13 INFANTIL 1 24/05/2018 Eliminatória

RM SARAH SJOESTROEM BRA 01:50.43 12/08/2017 EINDHOVENABSOLUTO

RS MANUELLA LYRIO PINHEIROS 01:54.76 12/09/2016 SANTOSABSOLUTO
RB MANUELLA LYRIO PINHEIROS 01:54.76 12/09/2016 SANTOSABSOLUTO
RBC RENATA FONSECA PADILHA BARROCA/MG 02:02.48 13/08/2006 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VALENTINA HAJJAR ROSCHMANN 318166 2005 PINHEIROS 02:29.35 02:16.15
4 BRUNA PAROLIN 281138 2005 CURITIBANO 02:29.35 02:29.26
5 ANA GABRIELA SILVA 312620 2005 POSTO TIGRÃO HEDLA LOPES 02:29.35 02:31.52

2 ª SÉRIE

1 CLARA BURALLI MAZUR 290383 2005 OLYMPICO CLUB 02:29.35 02:22.63
2 LUIZA LESSA 281431 2005 TIJUCA TC/RJ 02:29.00 02:31.03
3 LUNA VIÇOSA CRUZ 333281 2005 IATE CLUBE DE BRASÍL 02:28.40 02:24.86
4 JULIA SILVEIRA PIAI 303288 2005 CR FLAMENGO/RJ 02:28.07 02:25.15
5 LETICIA ROMANO F FIGUEIRA 299087 2005 MARINA BC/RJ 02:28.35 02:28.71
6 TAYNA SANTOS LUIZ 314428 2005 MACKENZIE 02:28.87 02:24.09
7 CELINE SOUZA BISPO 279122 2005 CEPE 02:29.35 02:19.75
8 MARIA EDUARDA CASTRO 307150 2005 PRAIA CLUBE 02:29.35 02:21.21

3 ª SÉRIE

1 JULIANE CAVALCANTI VILELA 312724 2005 AMERICANA 02:27.86 02:29.94
2 ANA LUISA  GONÇALVES 333278 2005 AGUA VIDA AABB BRASILIA 02:27.54 02:24.84
3 LUISA ALTEMARI MONTEZUMA 329833 2005 NOSSO CLUBE 02:27.12 02:22.07
4 TATIANA DE SHIMIZU 308057 2005 PAULISTANO 02:26.45 02:23.25
5 BIANCA ALINIE O'NEILL 313783 2005 CURITIBANO 02:27.11 02:21.61
6 MARIANA MARIZEIRO ALENCAR 292764 2005 POSTO TIGRÃO HEDLA LOPES 02:27.26 02:18.46
7 CAMILLA VILANOVA BASILE 298233 2005 CURITIBANO 02:27.71 02:24.46
8 MARIA CLARA PREUSS 285408 2005 RECREIO 02:27.92 02:26.79

4 ª SÉRIE

1 RITA MORELLI SILVA 312817 2005 PAINEIRAS 02:26.24 02:25.94
2 ISABELA  MARTINS 313920 2005 PREFEITURA CLUBE ESPERIA 02:25.84 02:19.44
3 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA PERFORMANCE 02:25.32 02:21.93
4 ANA LAURA BASSIT 308053 2005 PAULISTANO 02:25.06 02:19.52
5 ISABELA SCHWINDT AZEVEDO 314572 2005 MACKENZIE 02:25.20 02:26.50
6 ANA LUIZA GIACOMO 328947 2005 INTERNACIONAL 02:25.56 02:23.66
7 BIANCA  VIRMOND FRUET 283469 2005 CURITIBANO 02:25.86 02:25.50
8 RAQUEL C JUSTO 282023 2005 TIJUCA TC/RJ 02:26.28 02:25.85

5 ª SÉRIE

1 LAURA SILVA XAVIER 318149 2005 JUVENTUS 02:23.71 02:13.00
2 RAFAELA VICENTINI MAKARIEWICZ 299117 2005 GNU 02:21.10 02:20.83
3 STEFANIE SCHARDONG FONSECA 280534 2005 GNU 02:18.57 02:14.68
4 PÉROLA SILVA SANTOS 281093 2005 CURITIBANO 02:13.42 02:12.21
5 SABRINA M S MONTEIRO 282391 2005 EUNADO.COM FLUMINENSE FC/RJ 02:14.88 02:14.68
6 AMANDA TEIXEIRA LEITE 312725 2005 ANGLO PAULINIA AMERICANA 02:20.29 02:22.51
7 LUIZA GABRIELA DIAS 312753 2005 MACKENZIE 02:22.83 02:20.88
8 MARIA FERNANDA ROCHA 315693 2005 PAINEIRAS 02:24.63 02:28.25

6 ª SÉRIE

1 INGRID CAIADO F BALINSKI 328894 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:23.63 02:22.81
2 LETICIA SOUZA FREITAS 315048 2005 UNISANTA 02:20.75 02:19.10
3 FERNANDA REGINA SANTOS 313079 2005 TC CAMPINAS 02:17.36 02:15.23
4 ANNA BEATRIZ MACHADO 316544 2005 URBA – BOMBAS D NATAÇÃO PRAIA GRANDE 02:13.24 02:11.49

qrlTotal24/05/2018 13:09:12Piscina - Versão: 2.8.0.0 1



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

5 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 CNRAC 02:14.30 02:12.06
6 ADRIADNA VIVAS MAIA 296573 2005 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 02:20.29 02:19.26
7 BRUNA SCHULTZ FERNANDES 313039 2005 PAINEIRAS 02:22.24 02:21.51
8 ANA FLAVIA FARIA 336594 2005 ATLETA CIDADAO AESJ 02:24.27 02:24.27

7 ª SÉRIE

1 AMANDA PEREIRA MOURA 331303 2005 AESJ 02:23.20 02:24.07
2 MARIA PAULA BAREA DE CASTRO 313984 2005 GNU 02:20.60 02:17.69
3 BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 02:16.60NC
4 SOPHIA FERREIRA COLETA 317690 2005 COLÉGIO CRIATIVO - ABDA 02:09.88 02:09.36
5 NATALIA PAIVA 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:14.07 02:10.76
6 AMANDA LARISSA CINQUE 307775 2005 SANTA MONICA 02:19.85 02:17.56
7 CAROLINA BONONI HEINZ 323807 2005 GNU 02:21.81 02:20.81
8 JULIA CUNHA COUTO 288770 2005 MINAS TENIS CLUBE 02:23.81 02:19.60

200M LIVRE FEM.ª PROVA13 INFANTIL 1 24/05/2018 Final

RM SARAH SJOESTROEM BRA 01:50.43 12/08/2017 EINDHOVENABSOLUTO

RS MANUELLA LYRIO PINHEIROS 01:54.76 12/09/2016 SANTOSABSOLUTO

RB MANUELLA LYRIO PINHEIROS 01:54.76 12/09/2016 SANTOSABSOLUTO
RBC RENATA FONSECA PADILHA BARROCA/MG 02:02.48 13/08/2006 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SABRINA M S MONTEIRO 282391 2005 EUNADO.COM FLUMINENSE FC/RJ 02:14.68 E
2 PÉROLA SILVA SANTOS 281093 2005 CURITIBANO 02:12.21
3 ANNA BEATRIZ MACHADO 316544 2005 URBA – BOMBAS D NATAÇÃO PRAIA GRANDE 02:11.49
4 SOPHIA FERREIRA COLETA 317690 2005 COLÉGIO CRIATIVO - ABDA 02:09.36
5 NATALIA PAIVA 310892 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:10.76
6 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 CNRAC 02:12.06
7 LAURA SILVA XAVIER 318149 2005 JUVENTUS 02:13.00
8 STEFANIE SCHARDONG FONSECA 280534 2005 GNU 02:14.68 E

Reservas

1º FERNANDA REGINA SANTOS 313079 2005 TC CAMPINAS 02:17.36 02:15.23

2º VALENTINA HAJJAR ROSCHMANN 318166 2005 PINHEIROS 02:29.35 02:16.15

3º AMANDA LARISSA CINQUE 307775 2005 SANTA MONICA 02:19.85 02:17.56

4º MARIA PAULA BAREA DE CASTRO 313984 2005 GNU 02:20.60 02:17.69

5º MARIANA MARIZEIRO ALENCAR 292764 2005 POSTO TIGRÃO HEDLA LOPES 02:27.26 02:18.46

6º LETICIA SOUZA FREITAS 315048 2005 UNISANTA 02:20.75 02:19.10

7º ADRIADNA VIVAS MAIA 296573 2005 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 02:20.29 02:19.26

8º ISABELA  MARTINS 313920 2005 PREFEITURA MUNICIPAL CLUBE ESPERIA 02:25.84 02:19.44

9º ANA LAURA BASSIT 308053 2005 PAULISTANO 02:25.06 02:19.52

10º JULIA CUNHA COUTO 288770 2005 MINAS TENIS CLUBE 02:23.81 02:19.60

11º CELINE SOUZA BISPO 279122 2005 CEPE 02:29.35 02:19.75

12º CAROLINA BONONI HEINZ 323807 2005 GNU 02:21.81 02:20.81

13º RAFAELA VICENTINI MAKARIEWICZ 299117 2005 GNU 02:21.10 02:20.83

14º LUIZA GABRIELA DIAS 312753 2005 MACKENZIE 02:22.83 02:20.88

15º MARIA EDUARDA CASTRO 307150 2005 PRAIA CLUBE 02:29.35 02:21.21

16º BRUNA SCHULTZ FERNANDES 313039 2005 PAINEIRAS 02:22.24 02:21.51

17º BIANCA ALINIE O'NEILL 313783 2005 CURITIBANO 02:27.11 02:21.61

18º GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 GAMA PERFORMANCE 02:25.32 02:21.93

19º LUISA ALTEMARI MONTEZUMA 329833 2005 NOSSO CLUBE 02:27.12 02:22.07

20º AMANDA TEIXEIRA LEITE 312725 2005 ANGLO PAULINIA AMERICANA 02:20.29 02:22.51

21º CLARA BURALLI MAZUR 290383 2005 OLYMPICO CLUB 02:29.35 02:22.63

22º INGRID CAIADO F BALINSKI 328894 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:23.63 02:22.81

23º TATIANA DE SHIMIZU 308057 2005 PAULISTANO 02:26.45 02:23.25

24º ANA LUIZA GIACOMO 328947 2005 INTERNACIONAL 02:25.56 02:23.66

25º AMANDA PEREIRA MOURA 331303 2005 AESJ 02:23.20 02:24.07
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
26º TAYNA SANTOS LUIZ 314428 2005 MACKENZIE 02:28.87 02:24.09

27º ANA FLAVIA FARIA 336594 2005 ATLETA CIDADAO AESJ 02:24.27 02:24.27

28º CAMILLA VILANOVA BASILE 298233 2005 CURITIBANO 02:27.71 02:24.46

29º ANA LUISA  GONÇALVES 333278 2005 AGUA VIDA AABB BRASILIA 02:27.54 02:24.84

30º LUNA VIÇOSA CRUZ 333281 2005 IATE CLUBE DE BRASÍL 02:28.40 02:24.86

31º JULIA SILVEIRA PIAI 303288 2005 CR FLAMENGO/RJ 02:28.07 02:25.15

32º BIANCA  VIRMOND FRUET 283469 2005 CURITIBANO 02:25.86 02:25.50

33º RAQUEL C JUSTO 282023 2005 TIJUCA TC/RJ 02:26.28 02:25.85

34º RITA MORELLI SILVA 312817 2005 PAINEIRAS 02:26.24 02:25.94

35º ISABELA SCHWINDT AZEVEDO 314572 2005 MACKENZIE 02:25.20 02:26.50

36º MARIA CLARA PREUSS 285408 2005 RECREIO 02:27.92 02:26.79

37º MARIA FERNANDA ROCHA 315693 2005 PAINEIRAS 02:24.63 02:28.25

38º LETICIA ROMANO F FIGUEIRA 299087 2005 MARINA BC/RJ 02:28.35 02:28.71

39º BRUNA PAROLIN 281138 2005 CURITIBANO 02:29.35 02:29.26

40º JULIANE CAVALCANTI VILELA 312724 2005 AMERICANA 02:27.86 02:29.94

41º LUIZA LESSA 281431 2005 TIJUCA TC/RJ 02:29.00 02:31.03

42º ANA GABRIELA SILVA 312620 2005 POSTO TIGRÃO HEDLA LOPES 02:29.35 02:31.52

NC BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 AAC-SEMEL- CASCAVEL- NC NC

200M LIVRE FEM.ª PROVA14 INFANTIL 2 24/05/2018 Eliminatória

RM SARAH SJOESTROEM BRA 01:50.43 12/08/2017 EINDHOVENABSOLUTO

RS MANUELLA LYRIO PINHEIROS 01:54.76 12/09/2016 SANTOSABSOLUTO
RB MANUELLA LYRIO PINHEIROS 01:54.76 12/09/2016 SANTOSABSOLUTO
RBC RAFAELA RAURICH CURITIBANO 02:02.53 30/10/2014 FOZ DO IGUAÇUINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARINA RODRIGUES GROHMANN 314980 2004 PAULISTANO 02:22.67 02:19.95
4 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 JOINVILLE NATAÇÃO 02:22.67 02:10.45
5 EDUARDA GABRIELA MENEGOTTO 269197 2004 RECREIO 02:22.67 02:19.75
6 VALENTINA SAAD BARBOSA 331034 2004 PINHEIROS 02:22.67 02:18.00

2 ª SÉRIE

1 JULIA TARTARI 298434 2004 ATN-TUBARAO 02:22.67 02:21.69
2 MARIA VITORIA CARDOSO 281994 2004 MBTC/BW 02:21.74 02:20.99
3 JULIA  COSTA 313761 2004 APAN SOROCABA 02:21.22 02:16.59
4 ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 ATN-TUBARAO 02:20.67 02:12.60
5 LAURA MATOSO ASSUNÇÃO 276377 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:21.21 02:18.68
6 CAROLINA ALBERT SALLES 324418 2004 FLUMINENSE FC/RJ 02:21.22DQL

7 SOFIA ZANETTE 331751 2004 EDUARDO GOMES 02:22.39 02:17.68
8 ANNA LUIZA DOMINGUES 281613 2004 CURITIBANO 02:22.67 02:12.03

3 ª SÉRIE

1 JULIANA HARUMI MIYASHIRO 297345 2004 CORINTHIANS 02:19.85 02:18.72
2 ALINE VIVIAN C MILLER 266423 2004 FLUMINENSE FC/RJ 02:18.69 02:12.21
3 LUANA GONDEK GONÇALVES 296676 2004 SESI-SP 02:15.74 02:15.45
4 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 02:08.25 02:06.77
5 SARA MARINHO 266223 2004 TIJUCA TC/RJ 02:13.40 02:11.49
6 JULIA GEORGETTI SILVA 316569 2004 NOSSO CLUBE 02:17.23 02:15.44
7 NICOLE POCKRANDT PERINI 280568 2004 SANTA MONICA 02:19.56 02:21.22
8 EMANUELA DE OLIVEIRA GLAUS 323806 2004 GNU 02:20.61 02:22.15

4 ª SÉRIE

1 RAPHAELA CARDOSI ANDRADE 331715 2004 CORINTHIANS 02:19.72 02:21.27
2 MANUELA CONCEIÇÃO CORREA 328949 2004 INTERNACIONAL 02:17.66 02:13.55
3 BRUNA DE PADUA 310612 2004 CURITIBANO 02:14.93 02:08.73
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

4 ANA LUIZA C DAISSON 273598 2004 CR FLAMENGO/RJ 02:07.72 02:08.33
5 MARIA ELISA MORAES 265552 2004 CURITIBANO 02:11.74 02:08.56
6 MELLORY KEITH GARCIA 329595 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 02:16.67 02:13.88
7 ANA BEATRIZ M OLIVEIRA 317884 2004 COL. ZEROHUM FLUMINENSE FC/RJ 02:19.34 02:17.40
8 ANA GABRIELA PINTO 305817 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:20.54 02:16.11

5 ª SÉRIE

1 ISABELLA TEIXEIRA SANTOS 312748 2004 MACKENZIE 02:19.71 02:20.60
2 LETICIA B ADAYME 284061 2004 FLUMINENSE FC/RJ 02:17.59 02:15.68
3 AMANDA MENDONÇA SOUZA 303634 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:13.45 02:11.34
4 GIOVANA REIS MEDEIROS 299900 2004 CORINTHIANS 02:05.71 02:08.30
5 BEATRIZ  KOINASKI  DE PAIVA 264626 2004 GNU 02:08.79 02:10.35
6 EDUARDA NAVES ALMEIDA 253611 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:16.31 02:12.94
7 MARIA LUIZA M FERREIRA 287470 2004 MGF TREINAMENTOS FLUMINENSE FC/RJ 02:18.99 02:17.91
8 MARIA MOREIRA RABELO 276388 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:20.32 02:18.01

200M LIVRE FEM.ª PROVA14 INFANTIL 2 24/05/2018 Final

RM SARAH SJOESTROEM BRA 01:50.43 12/08/2017 EINDHOVENABSOLUTO

RS MANUELLA LYRIO PINHEIROS 01:54.76 12/09/2016 SANTOSABSOLUTO
RB MANUELLA LYRIO PINHEIROS 01:54.76 12/09/2016 SANTOSABSOLUTO
RBC RAFAELA RAURICH CURITIBANO 02:02.53 30/10/2014 FOZ DO IGUAÇUINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 JOINVILLE NATAÇÃO 02:10.45
2 BRUNA DE PADUA 310612 2004 CURITIBANO 02:08.73
3 ANA LUIZA C DAISSON 273598 2004 CR FLAMENGO/RJ 02:08.33
4 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 02:06.77
5 GIOVANA REIS MEDEIROS 299900 2004 CORINTHIANS 02:08.30
6 MARIA ELISA MORAES 265552 2004 CURITIBANO 02:08.56
7 BEATRIZ  KOINASKI  DE PAIVA 264626 2004 GNU 02:10.35
8 AMANDA MENDONÇA SOUZA 303634 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:11.34

Reservas

1º SARA MARINHO 266223 2004 TIJUCA TC/RJ 02:13.40 02:11.49

2º ANNA LUIZA DOMINGUES 281613 2004 CURITIBANO 02:22.67 02:12.03

3º ALINE VIVIAN C MILLER 266423 2004 FLUMINENSE FC/RJ 02:18.69 02:12.21

4º ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 ATN-TUBARAO 02:20.67 02:12.60

5º EDUARDA NAVES ALMEIDA 253611 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:16.31 02:12.94

6º MANUELA CONCEIÇÃO CORREA 328949 2004 INTERNACIONAL 02:17.66 02:13.55

7º MELLORY KEITH GARCIA 329595 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 02:16.67 02:13.88

8º JULIA GEORGETTI SILVA 316569 2004 NOSSO CLUBE 02:17.23 02:15.44

9º LUANA GONDEK GONÇALVES 296676 2004 SESI-SP 02:15.74 02:15.45

10º LETICIA B ADAYME 284061 2004 FLUMINENSE FC/RJ 02:17.59 02:15.68

11º ANA GABRIELA PINTO 305817 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:20.54 02:16.11

12º JULIA  COSTA 313761 2004 APAN SOROCABA 02:21.22 02:16.59

13º ANA BEATRIZ M OLIVEIRA 317884 2004 COL. ZEROHUM FLUMINENSE FC/RJ 02:19.34 02:17.40

14º SOFIA ZANETTE 331751 2004 EDUARDO GOMES 02:22.39 02:17.68

15º MARIA LUIZA M FERREIRA 287470 2004 MGF TREINAMENTOS FLUMINENSE FC/RJ 02:18.99 02:17.91

16º VALENTINA SAAD BARBOSA 331034 2004 PINHEIROS 02:22.67 02:18.00

17º MARIA MOREIRA RABELO 276388 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:20.32 02:18.01

18º LAURA MATOSO ASSUNÇÃO 276377 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:21.21 02:18.68

19º JULIANA HARUMI MIYASHIRO 297345 2004 CORINTHIANS 02:19.85 02:18.72

20º EDUARDA GABRIELA MENEGOTTO 269197 2004 RECREIO 02:22.67 02:19.75

21º MARINA RODRIGUES GROHMANN 314980 2004 PAULISTANO 02:22.67 02:19.95
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
22º ISABELLA TEIXEIRA SANTOS 312748 2004 MACKENZIE 02:19.71 02:20.60

23º MARIA VITORIA CARDOSO 281994 2004 MBTC/BW 02:21.74 02:20.99

24º NICOLE POCKRANDT PERINI 280568 2004 SANTA MONICA 02:19.56 02:21.22

25º RAPHAELA CARDOSI ANDRADE 331715 2004 CORINTHIANS 02:19.72 02:21.27

26º JULIA TARTARI 298434 2004 ATN-TUBARAO 02:22.67 02:21.69

27º EMANUELA DE OLIVEIRA GLAUS 323806 2004 GNU 02:20.61 02:22.15

DQL CAROLINA ALBERT SALLES 324418 2004 FLUMINENSE FC/RJ DQL DQL

200M LIVRE MASC.ª PROVA15 INFANTIL 1 24/05/2018 Eliminatória

RM PAUL BIEDERMANN GER 01:39.37 14/11/2009 BERLIMABSOLUTO
RS JOAO BEVILAQUA DE LUCCA BRA 01:41.85 04/12/2014 DOHAABSOLUTO

RB JOAO BEVILAQUA DE LUCCA BRA 01:41.85 04/12/2014 DOHAABSOLUTO

RBC MURILO SETIN SARTORI RIO BRANCO 01:53.00 22/11/2015 GUARATINGUETÁINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO VINICIUS DIAS 342640 2005 SPATIUM/OBJ MOGI 02:18.33 02:11.78
4 JOÃO EDGARD FRANÇA 313094 2005 PAULISTANO 02:18.33 02:12.48
5 VICTOR JOSE LUEBKE 318154 2005 PINHEIROS 02:18.33 02:14.83

2 ª SÉRIE

1 AMON JORGE SANTOS 121958 2005 YACHT CLUBE/CBC/BA 02:18.33 02:10.51
2 BERNARDO LOEBENS LAUSCHNER 290460 2005 GNU 02:18.33 02:12.14
3 PEDRO HENRIQUE CASTRO 307811 2005 FINESTRA CORTINAS AABB-RECIFE 02:18.33 02:15.37
4 RODRIGO OLIVEIRA GONZALEZ 313017 2005 PAINEIRAS 02:17.77 02:13.25
5 PEDRO EDGARD FRANÇA 313093 2005 PAULISTANO 02:18.21 02:16.47
6 LUAN FELIPE ROCHA 293068 2005 UNIT/AGITACAO 02:18.33 02:23.13
7 VINÍCIUS GELENSKI PELAIO 281473 2005 ATIVA ESPORTE TOTAL 02:18.33 02:20.24

3 ª SÉRIE

1 DIOGO TASSINI GOTLIB 324664 2005 PAINEIRAS 02:16.42 02:10.46
2 ARTUR BECKER 303534 2005 MINAS TENIS CLUBE 02:13.99 02:09.82
3 SAMUEL DA MOTA MENDONÇA 309738 2005 AABB BRASILIA 02:11.54NC
4 VINICIUS A FLINTZ 281853 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:07.26 02:04.91
5 ALAN A CAMARGO 282803 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:08.27 02:09.00
6 JOSÉ PIMENTEL DELGADO 292622 2005 PAULISTANO 02:12.55 02:12.10
7 OTAVIO AUGUSTO SOUZA 281095 2005 CURITIBANO 02:14.71 02:14.83
8 FILIPE PEREIRA C P PEDROSO 298997 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:17.76 02:19.26

4 ª SÉRIE

1 MATHEUS SCHUBERT 281483 2005 CURITIBANO 02:15.67 02:16.42
2 LEONARDO BARBIERI ALCANTARA 315049 2005 UNISANTA 02:13.65 02:06.48
3 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 RADIO CLUBE/MS 02:11.48 02:12.93
4 PEDRO HENRIQUE ZACCHARIAS 315047 2005 UNISANTA 02:04.55 02:04.59
5 VICTOR NOGUEIRA SANSONI 281950 2005 CL 02:08.19 02:06.21
6 LUCAS SILVEIRA P BARATA 332243 2005 MARINA BC/RJ 02:12.19 02:08.49
7 HEITOR  MATOS 300850 2005 IATE CLUBE DE BRASÍL 02:14.49NC
8 FELIPE BRUNO FERREIRA 319641 2005 MACKENZIE 02:17.17 02:14.91

5 ª SÉRIE

1 DANIEL LAGUNA MENDONCA 318775 2005 CR FLAMENGO/RJ 02:14.92 02:12.16
2 BRUNO NAJM OLIVEIRA 318143 2005 AMERICANA 02:13.27 02:04.73
3 GABRIEL HENRIQUE CATAPANO 314416 2005  GRAN SÃO JOÃO/ANEL 02:09.05 02:05.62
4 JOAO P G CAMPOS 284313 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:00.68 02:02.12
5 VITOR LISBOA PELISSARI 281090 2005 CURITIBANO 02:07.60 02:03.83
6 GABRIEL RODRIGUES LOPES 325344 2005 CLUBE ESPERIA 02:11.87 02:04.04
7 JOÃO VÍTOR MILDEMBERG 296646 2005 CURITIBANO 02:14.28 02:14.88

qrlTotal24/05/2018 13:09:27Piscina - Versão: 2.8.0.0 5



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

8 ALEXANDRE  MACHADO 265781 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:16.87 02:15.82

200M LIVRE MASC.ª PROVA15 INFANTIL 1 24/05/2018 Final

RM PAUL BIEDERMANN GER 01:39.37 14/11/2009 BERLIMABSOLUTO

RS JOAO BEVILAQUA DE LUCCA BRA 01:41.85 04/12/2014 DOHAABSOLUTO

RB JOAO BEVILAQUA DE LUCCA BRA 01:41.85 04/12/2014 DOHAABSOLUTO
RBC MURILO SETIN SARTORI RIO BRANCO 01:53.00 22/11/2015 GUARATINGUETÁINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL HENRIQUE CATAPANO 314416 2005  GRAN SÃO JOÃO/ANEL 02:05.62
2 BRUNO NAJM OLIVEIRA 318143 2005 AMERICANA 02:04.73
3 GABRIEL RODRIGUES LOPES 325344 2005 CLUBE ESPERIA 02:04.04
4 JOAO P G CAMPOS 284313 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:02.12
5 VITOR LISBOA PELISSARI 281090 2005 CURITIBANO 02:03.83
6 PEDRO HENRIQUE ZACCHARIAS 315047 2005 UNISANTA 02:04.59
7 VINICIUS A FLINTZ 281853 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:04.91
8 VICTOR NOGUEIRA SANSONI 281950 2005 CL 02:06.21

Reservas

1º LEONARDO BARBIERI ALCANTARA 315049 2005 UNISANTA 02:13.65 02:06.48

2º LUCAS SILVEIRA P BARATA 332243 2005 MARINA BC/RJ 02:12.19 02:08.49

3º ALAN A CAMARGO 282803 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:08.27 02:09.00

4º ARTUR BECKER 303534 2005 MINAS TENIS CLUBE 02:13.99 02:09.82

5º DIOGO TASSINI GOTLIB 324664 2005 PAINEIRAS 02:16.42 02:10.46

6º AMON JORGE SANTOS 121958 2005 YACHT CLUBE/CBC/BA 02:18.33 02:10.51

7º LEONARDO VINICIUS DIAS 342640 2005 SPATIUM/OBJ MOGI 02:18.33 02:11.78

8º JOSÉ PIMENTEL DELGADO 292622 2005 PAULISTANO 02:12.55 02:12.10

9º BERNARDO LOEBENS LAUSCHNER 290460 2005 GNU 02:18.33 02:12.14

10º DANIEL LAGUNA MENDONCA 318775 2005 CR FLAMENGO/RJ 02:14.92 02:12.16

11º JOÃO EDGARD FRANÇA 313094 2005 PAULISTANO 02:18.33 02:12.48

12º SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 RADIO CLUBE/MS 02:11.48 02:12.93

13º RODRIGO OLIVEIRA GONZALEZ 313017 2005 PAINEIRAS 02:17.77 02:13.25

14º VICTOR JOSE LUEBKE 318154 2005 PINHEIROS 02:18.33 02:14.83

15º OTAVIO AUGUSTO SOUZA 281095 2005 CURITIBANO 02:14.71 02:14.83

16º JOÃO VÍTOR MILDEMBERG 296646 2005 CURITIBANO 02:14.28 02:14.88

17º FELIPE BRUNO FERREIRA 319641 2005 MACKENZIE 02:17.17 02:14.91

18º PEDRO HENRIQUE CASTRO 307811 2005 FINESTRA CORTINAS AABB-RECIFE 02:18.33 02:15.37

19º ALEXANDRE  MACHADO 265781 2005 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:16.87 02:15.82

20º MATHEUS SCHUBERT 281483 2005 CURITIBANO 02:15.67 02:16.42

21º PEDRO EDGARD FRANÇA 313093 2005 PAULISTANO 02:18.21 02:16.47

22º FILIPE PEREIRA C P PEDROSO 298997 2005 FLUMINENSE FC/RJ 02:17.76 02:19.26

23º VINÍCIUS GELENSKI PELAIO 281473 2005 ATIVA ESPORTE TOTAL 02:18.33 02:20.24

24º LUAN FELIPE ROCHA 293068 2005 UNIT/AGITACAO 02:18.33 02:23.13

NC SAMUEL DA MOTA MENDONÇA 309738 2005 AABB BRASILIA NC NC

NC HEITOR  MATOS 300850 2005 IATE CLUBE DE BRASÍL NC NC

200M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 2 24/05/2018 Eliminatória

RM PAUL BIEDERMANN GER 01:39.37 14/11/2009 BERLIMABSOLUTO

RS JOAO BEVILAQUA DE LUCCA BRA 01:41.85 04/12/2014 DOHAABSOLUTO

RB JOAO BEVILAQUA DE LUCCA BRA 01:41.85 04/12/2014 DOHAABSOLUTO
RBC MURILO SETIN SARTORI AMERICANA 01:51.44 06/11/2016 SANTOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal24/05/2018 13:09:30Piscina - Versão: 2.8.0.0 6



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 LUCAS FIGUEIREDO GOMES 316480 2004 TIJUCA TC/RJ 02:10.67 02:12.28
4 PAULO HENRIQUE JACOMASSI 327169 2004 AMERICANA 02:10.67 02:04.40
5 FRANCO CAMARGO ZAPPAROLI 281102 2004 CURITIBANO 02:10.67 02:03.96
6 HIGOR SELZLER DA SILVA 272652 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 02:10.67 02:04.20

2 ª SÉRIE

1 TIAGO SIMAO FALEIROS 290204 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:10.67 02:03.90
2 DIEGO LUCCA SILVA 313872 2004 AABB-RECIFE 02:10.67 02:07.16
3 MARCOS JOSE S P REZENDE FILHO 266626 2004 TECNAUTO CR FLAMENGO/RJ 02:10.60 02:13.97
4 CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 CURITIBANO 02:10.34 02:10.04
5 MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 CNRAC 02:10.44 02:11.40
6 OTAVIO AUGUSTO CUNHA 331955 2004 ASEA-SUZANO 02:10.63 02:05.19
7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 250450 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:10.67 02:02.00
8 MATEUS KAUA S PINTO 276321 2004 CCAA/FREGUESIA CR FLAMENGO/RJ 02:10.67 02:08.33

3 ª SÉRIE

1 RODRIGO B P DALE 266433 2004 BRITANNIA ENGLISH CR FLAMENGO/RJ 02:09.95 02:10.11
2 MATHEUS AUGUSTO GONÇALVES 325364 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 02:09.46 02:06.62
3 CAUE CORREIA AMARAL 265808 2004 CURITIBANO 02:09.05 02:09.63
4 THOMAS SALGADO ZIMMERMANN 298903 2004 PAINEIRAS 02:08.45 02:04.32
5 RICARDO BALDUCCINI 296344 2004 PAINEIRAS 02:09.02 02:04.56
6 VINICIUS DE MARINHO 297357 2004 CORINTHIANS 02:09.40 02:07.41
7 ARTHUR ESTEVES CALABRESI 300358 2004 PINHEIROS 02:09.47 02:07.67
8 PEDRO HENRIQUE A BRANDAO 269896 2004 TIJUCA TC/RJ 02:10.30 02:07.73

4 ª SÉRIE

1 LUIS FELIPE TAPIAS 315603 2004 CIRCULO MILITAR 02:07.87 02:02.74
2 RIAN BETINELE 299883 2004 UNISANTA 02:05.92 02:06.09
3 DIOGO RIBEIRO SILVA 331673 2004 SERC SÃO CAETANO 02:04.79 02:03.06
4 VITOR BALLAN SEGA 274600 2004 AMERICANA 01:58.07 01:58.76
5 HEITOR RAIOL 265264 2004 MAC-NINA/MA 02:03.80 02:01.30
6 PEDRO BENEVENUTE OLIVEIRA 290032 2004 AR5 02:05.31 01:58.56
7 JONAS RAMOS GERALDO 302458 2004 MOCOQUENSE 02:06.36 02:06.75
8 ENZO DUFFEY PERAGGINE 266204 2004 MARINA BC/RJ 02:08.33 02:01.94

5 ª SÉRIE

1 MARCUS VINICIUS AKERMAN 306685 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:06.90 02:08.34
2 EDUARDO ROLEMBERG AMARAL 332540 2004 INTERNACIONAL 02:05.88 02:02.96
3 WITOR HUGO DA SILVA LIMA 313518 2004 BOLSA ATLETA/DF ASBAC/AQUANAII 02:04.01 02:00.77
4 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 CLUBE ESPERIA 01:57.74 02:00.76
5 PEDRO BAHIJ ABUD 297366 2004 PAINEIRAS 02:03.73 02:02.38
6 HENRIQUE BARRETO DOMINGUES 268292 2004 CURITIBANO 02:04.98 02:03.46
7 PEDRO SILVERIO PINTO 326727 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 02:06.17 02:04.78
8 HIURI SELZLER DA SILVA 272654 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 02:07.95 02:06.31

6 ª SÉRIE

1 FELIPE MARINI BUCCELLI 307267 2004 JUVENTUS 02:06.43 02:00.76
2 KAUE SILVA BIAGINI 326406 2004 INTERNACIONAL 02:05.52 02:04.27
3 JOÃO PEDRO DOMENEGHETTI 331755 2004 SESI-SP 02:03.95 02:02.97
4 LUIZ FELIPE S ALVES 266193 2004 FLUMINENSE FC/RJ 01:56.01 01:58.60
5 GUILHERME M PORTUGAL 266627 2004 PINHEIROS 02:03.14 02:00.57
6 MIGUEL R ONOFRE 266432 2004 CR FLAMENGO/RJ 02:04.89 02:05.49
7 BERNARDO MARINI GAVIOLI 264563 2004 GNU 02:06.02 02:05.00
8 VICTOR HUGO PIO BISCIONI 329510 2004 CR FLAMENGO/RJ 02:07.88 02:06.41

200M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 2 24/05/2018 Final

qrlTotal24/05/2018 13:09:34Piscina - Versão: 2.8.0.0 7



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
RM PAUL BIEDERMANN GER 01:39.37 14/11/2009 BERLIMABSOLUTO

RS JOAO BEVILAQUA DE LUCCA BRA 01:41.85 04/12/2014 DOHAABSOLUTO
RB JOAO BEVILAQUA DE LUCCA BRA 01:41.85 04/12/2014 DOHAABSOLUTO
RBC MURILO SETIN SARTORI AMERICANA 01:51.44 06/11/2016 SANTOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WITOR HUGO DA SILVA LIMA 313518 2004 BOLSA ATLETA/DF ASBAC/AQUANAII 02:00.77
2 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 CLUBE ESPERIA 02:00.76 E
3 VITOR BALLAN SEGA 274600 2004 AMERICANA 01:58.76
4 PEDRO BENEVENUTE OLIVEIRA 290032 2004 AR5 01:58.56
5 LUIZ FELIPE S ALVES 266193 2004 FLUMINENSE FC/RJ 01:58.60
6 GUILHERME M PORTUGAL 266627 2004 PINHEIROS 02:00.57
7 FELIPE MARINI BUCCELLI 307267 2004 JUVENTUS 02:00.76 E
8 HEITOR RAIOL 265264 2004 MAC-NINA/MA 02:01.30

Reservas

1º ENZO DUFFEY PERAGGINE 266204 2004 MARINA BC/RJ 02:08.33 02:01.94

2º PEDRO HENRIQUE FERREIRA 250450 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:10.67 02:02.00

3º PEDRO BAHIJ ABUD 297366 2004 PAINEIRAS 02:03.73 02:02.38

4º LUIS FELIPE TAPIAS 315603 2004 CIRCULO MILITAR 02:07.87 02:02.74

5º EDUARDO ROLEMBERG AMARAL 332540 2004 INTERNACIONAL 02:05.88 02:02.96

6º JOÃO PEDRO DOMENEGHETTI 331755 2004 SESI-SP 02:03.95 02:02.97

7º DIOGO RIBEIRO SILVA 331673 2004 SERC SÃO CAETANO 02:04.79 02:03.06

8º HENRIQUE BARRETO DOMINGUES 268292 2004 CURITIBANO 02:04.98 02:03.46

9º TIAGO SIMAO FALEIROS 290204 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:10.67 02:03.90

10º FRANCO CAMARGO ZAPPAROLI 281102 2004 CURITIBANO 02:10.67 02:03.96

11º HIGOR SELZLER DA SILVA 272652 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 02:10.67 02:04.20

12º KAUE SILVA BIAGINI 326406 2004 INTERNACIONAL 02:05.52 02:04.27

13º THOMAS SALGADO ZIMMERMANN 298903 2004 PAINEIRAS 02:08.45 02:04.32

14º PAULO HENRIQUE JACOMASSI 327169 2004 AMERICANA 02:10.67 02:04.40

15º RICARDO BALDUCCINI 296344 2004 PAINEIRAS 02:09.02 02:04.56

16º PEDRO SILVERIO PINTO 326727 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 02:06.17 02:04.78

17º BERNARDO MARINI GAVIOLI 264563 2004 GNU 02:06.02 02:05.00

18º OTAVIO AUGUSTO CUNHA 331955 2004 ASEA-SUZANO 02:10.63 02:05.19

19º MIGUEL R ONOFRE 266432 2004 CR FLAMENGO/RJ 02:04.89 02:05.49

20º RIAN BETINELE 299883 2004 UNISANTA 02:05.92 02:06.09

21º HIURI SELZLER DA SILVA 272654 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 02:07.95 02:06.31

22º VICTOR HUGO PIO BISCIONI 329510 2004 CR FLAMENGO/RJ 02:07.88 02:06.41

23º MATHEUS AUGUSTO GONÇALVES 325364 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 02:09.46 02:06.62

24º JONAS RAMOS GERALDO 302458 2004 MOCOQUENSE 02:06.36 02:06.75

25º DIEGO LUCCA SILVA 313872 2004 AABB-RECIFE 02:10.67 02:07.16

26º VINICIUS DE MARINHO 297357 2004 CORINTHIANS 02:09.40 02:07.41

27º ARTHUR ESTEVES CALABRESI 300358 2004 PINHEIROS 02:09.47 02:07.67

28º PEDRO HENRIQUE A BRANDAO 269896 2004 TIJUCA TC/RJ 02:10.30 02:07.73

29º MATEUS KAUA S PINTO 276321 2004 CCAA/FREGUESIA CR FLAMENGO/RJ 02:10.67 02:08.33

30º MARCUS VINICIUS AKERMAN 306685 2004 MINAS TENIS CLUBE 02:06.90 02:08.34

31º CAUE CORREIA AMARAL 265808 2004 CURITIBANO 02:09.05 02:09.63

32º CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 CURITIBANO 02:10.34 02:10.04

33º RODRIGO B P DALE 266433 2004 BRITANNIA ENGLISH CR FLAMENGO/RJ 02:09.95 02:10.11

34º MATEUS VEZZONI FRANCO 290038 2004 CNRAC 02:10.44 02:11.40

35º LUCAS FIGUEIREDO GOMES 316480 2004 TIJUCA TC/RJ 02:10.67 02:12.28

36º MARCOS JOSE S P REZENDE FILHO 266626 2004 TECNAUTO CR FLAMENGO/RJ 02:10.60 02:13.97

100M COSTAS FEM.ª PROVA17 INFANTIL 1 24/05/2018 Eliminatória

qrlTotal24/05/2018 13:09:37Piscina - Versão: 2.8.0.0 8



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
RM KATINKA HOSSZU HUNGRIA 00:55.03 04/12/2014 DOHAABSOLUTO

RS ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:57.13 03/12/2014 DOHAABSOLUTO
RB ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:57.13 03/12/2014 DOHAABSOLUTO
RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 01:03.84 10/06/2016 CAMPO GRANDEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUISA SOUZA LEITE 344836 2005 ASEA-SUZANO 01:18.41 01:18.27
4 EMELY ALBUQUERQUE COSTA 313698 2005 CORINTHIANS 01:18.17 01:16.69
5 ISABELA CARDOSO SOUZA 318147 2005 ABDA 01:18.18 01:18.84
6 LETICIA RIBEIRO C DASILVA 313081 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:18.42 01:12.77

2 ª SÉRIE

1 TAYNA SANTOS LUIZ 314428 2005 MACKENZIE 01:17.71 01:17.42
2 GABRIELA ANDRADE RUBIANO 276376 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:17.24 01:15.83
3 RAPHAELLA SILVA MELO 314155 2005 PRAIA CLUBE 01:16.85 01:14.41
4 ROBERTA DE BASTOS 333659 2005 ABDA 01:16.37 01:14.52
5 ANA LUISA  GONÇALVES 333278 2005 AGUA VIDA AABB BRASILIA 01:16.65 01:14.48
6 LARISSA SANTOS SILVA 333621 2005 ADA OSASCO 01:16.92 01:18.84
7 KASSIA  CORREA 284643 2005 UNI-EVANGÉLICA 01:17.26 01:18.86
8 GABRIELLY GAMA OLIVEIRA 315053 2005 UNISANTA 01:17.97 01:19.36

3 ª SÉRIE

1 GIOVANA GIRARDELLO STAHLBERG 324136 2005 CC PIRACICABA 01:16.11 01:14.08
2 MARIA CLARA LIMA 324121 2005 CLUBE ESPERIA 01:14.66 01:11.96
3 BRENDA AUGUSTO SILVA 335680 2005 PMFC 01:13.90 01:14.57
4 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 CNRAC 01:12.75 01:12.12
5 ISABELA DAVID 284845 2005 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 01:13.03 01:10.64
6 JULIA SABER 281100 2005 CURITIBANO 01:14.28 01:12.83
7 BIANCA  VIRMOND FRUET 283469 2005 CURITIBANO 01:15.73 01:19.80
8 RITA MORELLI SILVA 312817 2005 PAINEIRAS 01:16.23 01:15.32

4 ª SÉRIE

1 BRUNA PAROLIN 281138 2005 CURITIBANO 01:16.04 01:17.94
2 RAFAELLA SOARES FERNANDES 281266 2005 OLIMPICO CLUBE 01:14.57 01:11.86
3 FRANCESCA SAAD BARBOSA 344236 2005 PINHEIROS 01:13.84 01:13.17
4 CLARA BURALLI MAZUR 290383 2005 OLYMPICO CLUB 01:12.50 01:11.70
5 JOANNA RAFAELA FARINA 315694 2005 CLUBE ESPERIA 01:13.01 01:09.37
6 RAFAELLA CEOLA MARTINI 312458 2005 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 01:14.15 01:11.98
7 ANA CLARA S CANDAL 303788 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:14.93 01:12.28
8 VALENTINA HAJJAR ROSCHMANN 318166 2005 PINHEIROS 01:16.12 01:12.63

5 ª SÉRIE

1 JULIA CUNHA COUTO 288770 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:15.78 01:13.52
2 JULIA FERNANDES PIMENTEL 296367 2005 CORINTHIANS 01:14.33 01:12.92
3 AMANDA DE SCANFERLA 313857 2005 SESI-SP 01:13.35 01:14.78
4 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 CNRAC 01:11.46 01:10.17
5 RENATA NOGUEIRA DA CRUZ 330998 2005 GNU 01:12.88 01:12.44
6 CAROLINA MIE KIKUCHI 318335 2005 PINHEIROS 01:14.12 01:12.90
7 LUISA PARISI KAWAGOE 334464 2005 MOCOQUENSE 01:14.83 01:16.06
8 LUISA ALTEMARI MONTEZUMA 329833 2005 NOSSO CLUBE 01:16.12 01:13.10

100M COSTAS FEM.ª PROVA17 INFANTIL 1 24/05/2018 Final

RM KATINKA HOSSZU HUNGRIA 00:55.03 04/12/2014 DOHAABSOLUTO

RS ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:57.13 03/12/2014 DOHAABSOLUTO
RB ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:57.13 03/12/2014 DOHAABSOLUTO
RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 01:03.84 10/06/2016 CAMPO GRANDEINFANTIL 1

qrlTotal24/05/2018 13:09:41Piscina - Versão: 2.8.0.0 9



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAELLA CEOLA MARTINI 312458 2005 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 01:11.98
2 RAFAELLA SOARES FERNANDES 281266 2005 OLIMPICO CLUBE 01:11.86
3 ISABELA DAVID 284845 2005 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 01:10.64
4 JOANNA RAFAELA FARINA 315694 2005 CLUBE ESPERIA 01:09.37
5 TYARA FERNANDES RAMOS 304652 2005 CNRAC 01:10.17
6 CLARA BURALLI MAZUR 290383 2005 OLYMPICO CLUB 01:11.70
7 MARIA CLARA LIMA 324121 2005 CLUBE ESPERIA 01:11.96
8 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 CNRAC 01:12.12

Reservas

1º ANA CLARA S CANDAL 303788 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:14.93 01:12.28

2º RENATA NOGUEIRA DA CRUZ 330998 2005 GNU 01:12.88 01:12.44

3º VALENTINA HAJJAR ROSCHMANN 318166 2005 PINHEIROS 01:16.12 01:12.63

4º LETICIA RIBEIRO C DASILVA 313081 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:18.42 01:12.77

5º JULIA SABER 281100 2005 CURITIBANO 01:14.28 01:12.83

6º CAROLINA MIE KIKUCHI 318335 2005 PINHEIROS 01:14.12 01:12.90

7º JULIA FERNANDES PIMENTEL 296367 2005 CORINTHIANS 01:14.33 01:12.92

8º LUISA ALTEMARI MONTEZUMA 329833 2005 NOSSO CLUBE 01:16.12 01:13.10

9º FRANCESCA SAAD BARBOSA 344236 2005 PINHEIROS 01:13.84 01:13.17

10º JULIA CUNHA COUTO 288770 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:15.78 01:13.52

11º GIOVANA GIRARDELLO STAHLBERG 324136 2005 CC PIRACICABA 01:16.11 01:14.08

12º RAPHAELLA SILVA MELO 314155 2005 PRAIA CLUBE 01:16.85 01:14.41

13º ANA LUISA  GONÇALVES 333278 2005 AGUA VIDA AABB BRASILIA 01:16.65 01:14.48

14º ROBERTA DE BASTOS 333659 2005 ABDA 01:16.37 01:14.52

15º BRENDA AUGUSTO SILVA 335680 2005 PMFC 01:13.90 01:14.57

16º AMANDA DE SCANFERLA 313857 2005 SESI-SP 01:13.35 01:14.78

17º RITA MORELLI SILVA 312817 2005 PAINEIRAS 01:16.23 01:15.32

18º GABRIELA ANDRADE RUBIANO 276376 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:17.24 01:15.83

19º LUISA PARISI KAWAGOE 334464 2005 MOCOQUENSE 01:14.83 01:16.06

20º EMELY ALBUQUERQUE COSTA 313698 2005 CORINTHIANS 01:18.17 01:16.69

21º TAYNA SANTOS LUIZ 314428 2005 MACKENZIE 01:17.71 01:17.42

22º BRUNA PAROLIN 281138 2005 CURITIBANO 01:16.04 01:17.94

23º LUISA SOUZA LEITE 344836 2005 ASEA-SUZANO 01:18.41 01:18.27

24º ISABELA CARDOSO SOUZA 318147 2005 ABDA 01:18.18 01:18.84

25º LARISSA SANTOS SILVA 333621 2005 ADA OSASCO 01:16.92 01:18.84

26º KASSIA  CORREA 284643 2005 UNI-EVANGÉLICA 01:17.26 01:18.86

27º GABRIELLY GAMA OLIVEIRA 315053 2005 UNISANTA 01:17.97 01:19.36

28º BIANCA  VIRMOND FRUET 283469 2005 CURITIBANO 01:15.73 01:19.80

100M COSTAS FEM.ª PROVA18 INFANTIL 2 24/05/2018 Eliminatória

RM KATINKA HOSSZU HUNGRIA 00:55.03 04/12/2014 DOHAABSOLUTO
RS ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:57.13 03/12/2014 DOHAABSOLUTO

RB ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:57.13 03/12/2014 DOHAABSOLUTO
RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 01:02.80 20/10/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA VITORIA FONSECA 303782 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:16.48 01:15.96
3 THAYARA FRANÇA CARDOSO 280992 2004 MAC-NINA/MA 01:16.48 01:07.28
4 EDUARDA C FINTELMAN 266426 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:16.48 01:16.78
5 ISABELA BONK PALMA 330088 2004 ATIVA ESPORTE TOTAL 01:16.48 01:16.20
6 KETHELEN GUADAGNINI NUNES 295984 2004 CAIXEIROS 01:16.48 01:16.67

qrlTotal24/05/2018 13:09:43Piscina - Versão: 2.8.0.0 10



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

7 VALENTINA SAAD BARBOSA 331034 2004 PINHEIROS 01:16.48 01:13.88
2 ª SÉRIE

1 NICOLE POCKRANDT PERINI 280568 2004 SANTA MONICA 01:16.48 01:17.13
2 FERNANDA LORENCETTI 281610 2004 CHAPECOENSE 01:16.48 01:15.69
3 RAFAELA BRUM COUTO 301773 2004 AESJ 01:15.79 01:14.01
4 MARIA LUIZA M F OZORIO 312834 2004 MARINA BC/RJ 01:15.54 01:16.39
5 CAMILA GEROLOMO BRETAS 327844 2004 PINHEIROS 01:15.76 01:15.50
6 SOFIA RACHE PEREIRA 303875 2004 MARINA BC/RJ 01:15.92 01:13.55
7 MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 UNIT/AGITACAO 01:16.48 01:13.25
8 MARIA EDUARDA FERREIRA 283470 2004 SANTA MONICA 01:16.48 01:13.79

3 ª SÉRIE

1 GIOVANNA DE PEREIRA 342631 2004 ANV 01:15.47 01:17.34
2 CAROLINE CASARIN 281611 2004 CHAPECOENSE 01:15.29 01:14.09
3 RAFAELA KUPICK 311897 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:14.79 01:15.38
4 CAROLINA FERREIRA RAMALHO 325809 2004 PMFC 01:14.09 01:12.73
5 SOL MARIA MIELKE 282647 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:14.28 01:14.82
6 FERNANDA LUCIA ZEIDAN 335747 2004 ADA OSASCO 01:14.84 01:15.50
7 GIOVANA DURAZZO NADEU 298651 2004 JUVENTUS 01:15.35 01:14.97
8 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 RADIO CLUBE/MS 01:15.51 01:15.82

4 ª SÉRIE

1 AGATHA SOUZA SANTOS 315525 2004  GRAN SÃO JOÃO/ANEL 01:13.64 01:15.52
2 MELISSA PRADO 312736 2004 SESI-SP 01:12.10 01:10.23
3 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 RADIO CLUBE/MS 01:10.94 01:09.51
4 BRUNA DE PADUA 310612 2004 CURITIBANO 01:09.39 01:07.24
5 LAURA CONDOTA NASCIMENTO 299888 2004 CORINTHIANS 01:10.15 01:09.94
6 REBECA DINIZ SOUZA 265098 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:11.89 01:12.69
7 GRAZIELA MARADEI AYRES 296506 2004 PAINEIRAS 01:13.00 01:14.97
8 LUIZA S LOPES 266421 2004 TIJUCA TC/RJ 01:14.04 01:14.09

5 ª SÉRIE

1 RAISSA SILVA BRITO 296759 2004 JUVENTUS 01:13.26 01:11.77
2 GIULIA S VELHOTE 266427 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:12.06 01:14.31
3 EDUARDA RAISA SILVA 297349 2004 CORINTHIANS 01:10.51 01:09.14
4 JULIA GAZZANO 296604 2004 AMERICANA 01:08.86 01:09.75
5 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 UNI-EVANGÉLICA 01:09.88 01:07.99
6 SABRINA SCHNEIDERS 313931 2004 GNU 01:11.42 01:10.69
7 ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 ATN-TUBARAO 01:12.89 01:09.22
8 MAYSA YUMI SEMELEWICY 300895 2004 JUVENTUS 01:14.03 01:12.88

6 ª SÉRIE

1 LARISSA GABRIELLI SILVA 302872 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 01:13.24 01:11.47
2 ANNA LUIZA DOMINGUES 281613 2004 CURITIBANO 01:12.05 01:10.64
3 YASMIN PEDROSO SANTOS 342055 2004 ANV 01:10.23 01:09.98
4 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 CORINTHIANS 01:07.42 01:06.36
5 VALENTINA VALLIM CARVALHO 265431 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:09.86 01:09.17
6 JULIA GEORGETTI SILVA 316569 2004 NOSSO CLUBE 01:11.35 01:11.47
7 MANUELA MARTINS HORTA 314640 2004 OLYMPICO CLUB 01:12.19 01:12.50
8 NICOLE GAIA ADRIANO 298614 2004 PRAIA CLUBE 01:13.70 01:13.32

100M COSTAS FEM.ª PROVA18 INFANTIL 2 24/05/2018 Final

RM KATINKA HOSSZU HUNGRIA 00:55.03 04/12/2014 DOHAABSOLUTO
RS ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:57.13 03/12/2014 DOHAABSOLUTO
RB ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:57.13 03/12/2014 DOHAABSOLUTO

qrlTotal24/05/2018 13:09:47Piscina - Versão: 2.8.0.0 11



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 01:02.80 20/10/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 ATN-TUBARAO 01:09.22
2 EDUARDA RAISA SILVA 297349 2004 CORINTHIANS 01:09.14
3 THAYARA FRANÇA CARDOSO 280992 2004 MAC-NINA/MA 01:07.28
4 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 CORINTHIANS 01:06.36
5 BRUNA DE PADUA 310612 2004 CURITIBANO 01:07.24
6 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 UNI-EVANGÉLICA 01:07.99
7 VALENTINA VALLIM CARVALHO 265431 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:09.17
8 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 RADIO CLUBE/MS 01:09.51

Reservas

1º JULIA GAZZANO 296604 2004 AMERICANA 01:08.86 01:09.75

2º LAURA CONDOTA NASCIMENTO 299888 2004 CORINTHIANS 01:10.15 01:09.94

3º YASMIN PEDROSO SANTOS 342055 2004 ANV 01:10.23 01:09.98

4º MELISSA PRADO 312736 2004 SESI-SP 01:12.10 01:10.23

5º ANNA LUIZA DOMINGUES 281613 2004 CURITIBANO 01:12.05 01:10.64

6º SABRINA SCHNEIDERS 313931 2004 GNU 01:11.42 01:10.69

7º LARISSA GABRIELLI SILVA 302872 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 01:13.24 01:11.47

8º JULIA GEORGETTI SILVA 316569 2004 NOSSO CLUBE 01:11.35 01:11.47

9º RAISSA SILVA BRITO 296759 2004 JUVENTUS 01:13.26 01:11.77

10º MANUELA MARTINS HORTA 314640 2004 OLYMPICO CLUB 01:12.19 01:12.50

11º REBECA DINIZ SOUZA 265098 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:11.89 01:12.69

12º CAROLINA FERREIRA RAMALHO 325809 2004 PMFC 01:14.09 01:12.73

13º MAYSA YUMI SEMELEWICY 300895 2004 JUVENTUS 01:14.03 01:12.88

14º MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 UNIT/AGITACAO 01:16.48 01:13.25

15º NICOLE GAIA ADRIANO 298614 2004 PRAIA CLUBE 01:13.70 01:13.32

16º SOFIA RACHE PEREIRA 303875 2004 MARINA BC/RJ 01:15.92 01:13.55

17º MARIA EDUARDA FERREIRA 283470 2004 SANTA MONICA 01:16.48 01:13.79

18º VALENTINA SAAD BARBOSA 331034 2004 PINHEIROS 01:16.48 01:13.88

19º RAFAELA BRUM COUTO 301773 2004 AESJ 01:15.79 01:14.01

20º CAROLINE CASARIN 281611 2004 CHAPECOENSE 01:15.29 01:14.09

21º LUIZA S LOPES 266421 2004 TIJUCA TC/RJ 01:14.04 01:14.09

22º GIULIA S VELHOTE 266427 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:12.06 01:14.31

23º SOL MARIA MIELKE 282647 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:14.28 01:14.82

24º GRAZIELA MARADEI AYRES 296506 2004 PAINEIRAS 01:13.00 01:14.97

25º GIOVANA DURAZZO NADEU 298651 2004 JUVENTUS 01:15.35 01:14.97

26º RAFAELA KUPICK 311897 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:14.79 01:15.38

27º FERNANDA LUCIA ZEIDAN 335747 2004 ADA OSASCO 01:14.84 01:15.50

28º CAMILA GEROLOMO BRETAS 327844 2004 PINHEIROS 01:15.76 01:15.50

29º AGATHA SOUZA SANTOS 315525 2004  GRAN SÃO JOÃO/ANEL 01:13.64 01:15.52

30º FERNANDA LORENCETTI 281610 2004 CHAPECOENSE 01:16.48 01:15.69

31º ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 RADIO CLUBE/MS 01:15.51 01:15.82

32º MARIANA VITORIA FONSECA 303782 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:16.48 01:15.96

33º ISABELA BONK PALMA 330088 2004 ATIVA ESPORTE TOTAL 01:16.48 01:16.20

34º MARIA LUIZA M F OZORIO 312834 2004 MARINA BC/RJ 01:15.54 01:16.39

35º KETHELEN GUADAGNINI NUNES 295984 2004 CAIXEIROS 01:16.48 01:16.67

36º EDUARDA C FINTELMAN 266426 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:16.48 01:16.78

37º NICOLE POCKRANDT PERINI 280568 2004 SANTA MONICA 01:16.48 01:17.13

38º GIOVANNA DE PEREIRA 342631 2004 ANV 01:15.47 01:17.34

100M COSTAS MASC.ª PROVA19 INFANTIL 1 24/05/2018 Eliminatória

RM KLIMENT KOLESNIKOV RUSSIA 00:48.90 22/11/2017 SÃO PETERSBURGOABSOLUTO

qrlTotal24/05/2018 13:09:50Piscina - Versão: 2.8.0.0 12



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
RS GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:49.63 21/11/2009 CINGAPURAABSOLUTO

RB GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:49.63 21/11/2009 CINGAPURAABSOLUTO
RBC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/S.BERN 00:58.94 12/06/2011 GUARATINGUETÁINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLAS CACIOLATO REIS 313685 2005 CRIS ARTIGOS CLUBE ESPERIA 01:14.37 01:11.18
2 LORENZO BELICH RIGOLINO 281114 2005 CURITIBANO 01:14.37 01:12.41
3 IGOR PEREIRA SANTOS 281508 2005 AABB-RECIFE 01:14.37 01:12.68
4 DAVID NICOLAS WANDERLEY 299102 2005 PREF.ABREU AABB-RECIFE 01:14.21 01:06.11
5 LUCAS GARCIA FERREIRA 316438 2005 PREFEITURA DE ANV 01:14.34 01:12.93
6 LORENZO KIM HSU 291122 2005 SMELJ GUSTAVO BORGES 01:14.37 01:12.89
7 EDUARDO PATTO CAMPOS 317573 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:14.37 01:05.08
8 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 CEMASTER 01:14.37 01:09.82

2 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 01:14.00 01:14.68
2 GIOVANNI BARBOSA RECHE 342575 2005 CPN 01:13.08 01:08.47
3 PEDRO S DE  MAGALHAES 283293 2005 MARINA BC/RJ 01:12.71 01:13.14
4 CAUÃ PADUANI PEIXOTO 313659 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:12.49 01:10.02
5 LUIGGI CUNHA GOMES 313853 2005 SESI-SP 01:12.54 01:08.65
6 VITOR REIS RODRIGUES DE SOUZA 318612 2005 AABB BRASILIA 01:12.79 01:09.85
7 CAIO VIANA CARVALHO 313693 2005 CORINTHIANS 01:13.82 01:14.16
8 FRANCISCO JOSE S A SOBRINHO 288118 2005 FLUMINENSE FC/RJ 01:14.15 01:14.51

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL SOUZA ELISEI 290035 2005 CNRAC 01:11.84 01:09.32
2 DIOGO TASSINI GOTLIB 324664 2005 PAINEIRAS 01:10.71 01:13.32
3 HEITOR NAPOLITANO REIS 344819 2005 AVONAT 01:09.16 01:07.36
4 FELIPE ALVES PEREIRA 282069 2005 F2A - ENG. E JUVENTUS 01:07.33 01:06.42
5 WADAS MORAES 318707 2005 SWIMMERS 01:07.87 01:08.81
6 GUSTAVO XAVIER NOGUEIRA 325339 2005 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 01:09.87 01:07.23
7 GUSTAVO RYUSKE NAKAMASHI 318020 2005 APAN PRUDENTE 01:11.16 01:09.98
8 CAUET A ROCHA 282054 2005 FISK FLUMINENSE FC/RJ 01:12.09 01:12.71

4 ª SÉRIE

1 FELIPE BRUNO FERREIRA 319641 2005 MACKENZIE 01:11.67 01:08.37
2 MATHEUS TEIXEIRA PRZEWALLA 329285 2005 TC CAMPINAS 01:10.45 01:10.70
3 BRUNO NAJM OLIVEIRA 318143 2005 AMERICANA 01:08.92 01:07.46
4 GUSTAVO HENRIQUE CORNELIUS 283375 2005 GNU 01:05.64 01:02.97
5 ISRAEL MIGUEL GERALDO 331051 2005 ATLETA CIDADAO AESJ 01:07.47 01:04.96
6 RODRIGO S SOARES 284225 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:09.45 01:07.30
7 LUCAS SILVEIRA P BARATA 332243 2005 MARINA BC/RJ 01:11.05 01:09.23
8 TIAGO RUAS DELUCA 277584 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:12.01 01:09.74

5 ª SÉRIE

1 CAIO MENESES LOPES 314615 2005 GAN 01:11.16 01:10.61
2 PEDRO HENRIQUE MORAIS 342739 2005 SERC SÃO CAETANO 01:10.39 01:08.61
3 HENRIQUE GLASER REBEL 281127 2005 CURITIBANO 01:08.64 01:08.71
4 GABRIEL HENRIQUE CATAPANO 314416 2005  GRAN SÃO JOÃO/ANEL 01:04.27 01:04.33
5 DANIEL AZEVEDO GOMES 254135 2005 COL. SANTA CECILIA CABO BRANCO/ACQUA R1 01:07.38 01:05.87
6 JOAO EMANUEL PINHEIRO LEITE 285817 2005 SESC OLIMPICO 01:09.32 01:07.73
7 JOAO FELIPE M FERNANDES 282824 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:10.94 01:12.66
8 HUGO DAMASCENO LEMES 314145 2005 PRAIA CLUBE 01:11.95 01:10.04

100M COSTAS MASC.ª PROVA19 INFANTIL 1 24/05/2018 Final

RM KLIMENT KOLESNIKOV RUSSIA 00:48.90 22/11/2017 SÃO PETERSBURGOABSOLUTO

qrlTotal24/05/2018 13:09:54Piscina - Versão: 2.8.0.0 13



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
RS GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:49.63 21/11/2009 CINGAPURAABSOLUTO

RB GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:49.63 21/11/2009 CINGAPURAABSOLUTO
RBC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/S.BERN 00:58.94 12/06/2011 GUARATINGUETÁINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE ALVES PEREIRA 282069 2005 F2A - ENG. E JUVENTUS 01:06.42
2 DANIEL AZEVEDO GOMES 254135 2005 COL. SANTA CECILIA CABO BRANCO/ACQUA R1 01:05.87
3 ISRAEL MIGUEL GERALDO 331051 2005 ATLETA CIDADAO AESJ 01:04.96
4 GUSTAVO HENRIQUE CORNELIUS 283375 2005 GNU 01:02.97
5 GABRIEL HENRIQUE CATAPANO 314416 2005  GRAN SÃO JOÃO/ANEL 01:04.33
6 EDUARDO PATTO CAMPOS 317573 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:05.08
7 DAVID NICOLAS WANDERLEY 299102 2005 PREF.ABREU AABB-RECIFE 01:06.11
8 GUSTAVO XAVIER NOGUEIRA 325339 2005 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 01:07.23

Reservas

1º RODRIGO S SOARES 284225 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:09.45 01:07.30

2º HEITOR NAPOLITANO REIS 344819 2005 AVONAT 01:09.16 01:07.36

3º BRUNO NAJM OLIVEIRA 318143 2005 AMERICANA 01:08.92 01:07.46

4º JOAO EMANUEL PINHEIRO LEITE 285817 2005 SESC OLIMPICO 01:09.32 01:07.73

5º FELIPE BRUNO FERREIRA 319641 2005 MACKENZIE 01:11.67 01:08.37

6º GIOVANNI BARBOSA RECHE 342575 2005 CPN 01:13.08 01:08.47

7º PEDRO HENRIQUE MORAIS 342739 2005 SERC SÃO CAETANO 01:10.39 01:08.61

8º LUIGGI CUNHA GOMES 313853 2005 SESI-SP 01:12.54 01:08.65

9º HENRIQUE GLASER REBEL 281127 2005 CURITIBANO 01:08.64 01:08.71

10º WADAS MORAES 318707 2005 SWIMMERS 01:07.87 01:08.81

11º LUCAS SILVEIRA P BARATA 332243 2005 MARINA BC/RJ 01:11.05 01:09.23

12º GABRIEL SOUZA ELISEI 290035 2005 CNRAC 01:11.84 01:09.32

13º TIAGO RUAS DELUCA 277584 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:12.01 01:09.74

14º VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 CEMASTER 01:14.37 01:09.82

15º VITOR REIS RODRIGUES DE SOUZA 318612 2005 AABB BRASILIA 01:12.79 01:09.85

16º GUSTAVO RYUSKE NAKAMASHI 318020 2005 APAN PRUDENTE 01:11.16 01:09.98

17º CAUÃ PADUANI PEIXOTO 313659 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:12.49 01:10.02

18º HUGO DAMASCENO LEMES 314145 2005 PRAIA CLUBE 01:11.95 01:10.04

19º CAIO MENESES LOPES 314615 2005 GAN 01:11.16 01:10.61

20º MATHEUS TEIXEIRA PRZEWALLA 329285 2005 TC CAMPINAS 01:10.45 01:10.70

21º NICOLAS CACIOLATO REIS 313685 2005 CRIS ARTIGOS CLUBE ESPERIA 01:14.37 01:11.18

22º LORENZO BELICH RIGOLINO 281114 2005 CURITIBANO 01:14.37 01:12.41

23º JOAO FELIPE M FERNANDES 282824 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:10.94 01:12.66

24º IGOR PEREIRA SANTOS 281508 2005 AABB-RECIFE 01:14.37 01:12.68

25º CAUET A ROCHA 282054 2005 FISK FLUMINENSE FC/RJ 01:12.09 01:12.71

26º LORENZO KIM HSU 291122 2005 SMELJ GUSTAVO BORGES 01:14.37 01:12.89

27º LUCAS GARCIA FERREIRA 316438 2005 PREFEITURA DE VALINHOS ANV 01:14.34 01:12.93

28º PEDRO S DE  MAGALHAES 283293 2005 MARINA BC/RJ 01:12.71 01:13.14

29º DIOGO TASSINI GOTLIB 324664 2005 PAINEIRAS 01:10.71 01:13.32

30º CAIO VIANA CARVALHO 313693 2005 CORINTHIANS 01:13.82 01:14.16

31º FRANCISCO JOSE S A SOBRINHO 288118 2005 FLUMINENSE FC/RJ 01:14.15 01:14.51

32º JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 01:14.00 01:14.68

100M COSTAS MASC.ª PROVA20 INFANTIL 2 24/05/2018 Eliminatória

RM KLIMENT KOLESNIKOV RUSSIA 00:48.90 22/11/2017 SÃO PETERSBURGOABSOLUTO

RS GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:49.63 21/11/2009 CINGAPURAABSOLUTO

RB GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:49.63 21/11/2009 CINGAPURAABSOLUTO
RBC VITOR GUARALDO TC PRUDENTE 00:57.23 27/06/2010 GUARATINGUETÁINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal24/05/2018 13:09:57Piscina - Versão: 2.8.0.0 14



TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 MATHEUS ESTEVES SIQUEIRA 307814 2004 PINHEIROS 01:09.25 01:08.96
2 PEDRO ANTÔNIO BOEING 317474 2004 SESP-MARINGÁ 01:09.25 01:03.33
3 EDUARDO COIMBRA WEHBA 296347 2004 PAINEIRAS 01:09.25 01:05.45
4 JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 01:09.25 01:11.50
5 IAN RODRIGUES KMILIAUSKIS 343189 2004 N1/MOURA LACERDA 01:09.25 01:09.10
6 CAIQUE M M DE ANDRADE 266674 2004 TIJUCA TC/RJ 01:09.25 01:07.90
7 VICTOR GABRIEL PEREIRA 310735 2004 ABDA 01:09.25 01:07.26

2 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 SAO BENTO 01:09.25 01:04.27
2 MATTEO RAMOSKA VISSOTTO 307220 2004 AMERICANA 01:08.80NC

3 IAN WATANABE 316443 2004 COACH LÚCIO ADEN ADCSB 01:07.78 01:07.03
4 FELIPE MARINI BUCCELLI 307267 2004 JUVENTUS 01:07.64 01:04.57
5 THOMAS SALGADO ZIMMERMANN 298903 2004 PAINEIRAS 01:07.67 01:06.40
6 RICARDO MENUCELLI 307856 2004 UNISANTA 01:08.77 01:07.54
7 MATHEUS DE GARCIA 333641 2004 ABDA 01:09.17 01:08.15
8 TIAGO SIMAO FALEIROS 290204 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:09.25 01:07.27

3 ª SÉRIE

1 LUCAS ARANTES MENEGHETTI 344985 2004 JUVENTUS 01:07.05 01:05.00
2 RICARDO BALDUCCINI 296344 2004 PAINEIRAS 01:05.97 01:05.59
3 GUSTAVO TORREZ FIGUEIREDO 266192 2004 COLEGIO ANGELORUM CR FLAMENGO/RJ 01:04.58 01:04.40
4 MATHEUS BUENO PEREIRA 300898 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 01:01.72 00:59.25
5 WITOR HUGO DA SILVA LIMA 313518 2004 BOLSA ATLETA/DF ASBAC/AQUANAII 01:02.76 01:01.04
6 FELIPE A PASSOS 272915 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:05.76 01:06.15
7 ALAN NICHOLAS GOMES 300714 2004 CLUBE ESPERIA 01:06.93 01:05.96
8 GUILHERME M PORTUGAL 266627 2004 PINHEIROS 01:07.63NC

4 ª SÉRIE

1 PEDRO BAHIJ ABUD 297366 2004 PAINEIRAS 01:06.95 01:05.63
2 PEDRO SILVERIO PINTO 326727 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 01:05.95 01:05.35
3 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 JOINVILLE NATAÇÃO 01:03.72 01:00.61
4 VINICIUS BENTO DE MORAIS 285027 2004 BOLSA ATLETA/DF AABB BRASILIA 01:00.83 01:01.50
5 LUCAS TUDORAS 296503 2004 PAINEIRAS 01:02.29 01:00.13
6 GUILHERME MACIEL OLIVEIRA 325532 2004 TUMIARU 01:05.62 01:03.15
7 JOÃO PAULO ZANELLA JANKE 281879 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:06.88 01:04.62
8 ARTHUR ESTEVES CALABRESI 300358 2004 PINHEIROS 01:07.28 01:06.51

5 ª SÉRIE

1 LEONARDO SOUSA RIBEIRO 310102 2004 ADA OSASCO 01:06.94 01:06.07
2 JOÃO LUCAS INACIO 301775 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 01:05.92 01:04.15
3 PEDRO BENEVENUTE OLIVEIRA 290032 2004 AR5 01:03.22 01:00.93
4 FABIO ALVES NEVES 325557 2004 TUMIARU 01:00.57 01:02.15
5 GULHERME DE ANGELIS 298724 2004 PMFC 01:02.22 01:02.15
6 KAIQUE C G  MIGUEL 266429 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:05.21 01:05.04
7 TARCISIO AUGUSTO ALENCAR 302877 2004 AA FERROVIARIA 01:06.52 01:05.87
8 MIGUEL LUIZ SANTOS 265301 2004 APAN- MARINGÁ 01:07.08 01:04.34

100M COSTAS MASC.ª PROVA20 INFANTIL 2 24/05/2018 Final

RM KLIMENT KOLESNIKOV RUSSIA 00:48.90 22/11/2017 SÃO PETERSBURGOABSOLUTO

RS GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:49.63 21/11/2009 CINGAPURAABSOLUTO
RB GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:49.63 21/11/2009 CINGAPURAABSOLUTO
RBC VITOR GUARALDO TC PRUDENTE 00:57.23 27/06/2010 GUARATINGUETÁINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
1 GULHERME DE ANGELIS 298724 2004 PMFC 01:02.15 E
2 WITOR HUGO DA SILVA LIMA 313518 2004 BOLSA ATLETA/DF ASBAC/AQUANAII 01:01.04
3 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 JOINVILLE NATAÇÃO 01:00.61
4 MATHEUS BUENO PEREIRA 300898 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 00:59.25
5 LUCAS TUDORAS 296503 2004 PAINEIRAS 01:00.13
6 PEDRO BENEVENUTE OLIVEIRA 290032 2004 AR5 01:00.93
7 VINICIUS BENTO DE MORAIS 285027 2004 BOLSA ATLETA/DF AABB BRASILIA 01:01.50
8 FABIO ALVES NEVES 325557 2004 TUMIARU 01:02.15 E

Reservas

1º GUILHERME MACIEL OLIVEIRA 325532 2004 TUMIARU 01:05.62 01:03.15

2º PEDRO ANTÔNIO BOEING 317474 2004 SESP-MARINGÁ 01:09.25 01:03.33

3º JOÃO LUCAS INACIO 301775 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 01:05.92 01:04.15

4º PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 SAO BENTO 01:09.25 01:04.27

5º MIGUEL LUIZ SANTOS 265301 2004 APAN- MARINGÁ 01:07.08 01:04.34

6º GUSTAVO TORREZ FIGUEIREDO 266192 2004 COLEGIO ANGELORUM CR FLAMENGO/RJ 01:04.58 01:04.40

7º FELIPE MARINI BUCCELLI 307267 2004 JUVENTUS 01:07.64 01:04.57

8º JOÃO PAULO ZANELLA JANKE 281879 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:06.88 01:04.62

9º LUCAS ARANTES MENEGHETTI 344985 2004 JUVENTUS 01:07.05 01:05.00

10º KAIQUE C G  MIGUEL 266429 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:05.21 01:05.04

11º PEDRO SILVERIO PINTO 326727 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 01:05.95 01:05.35

12º EDUARDO COIMBRA WEHBA 296347 2004 PAINEIRAS 01:09.25 01:05.45

13º RICARDO BALDUCCINI 296344 2004 PAINEIRAS 01:05.97 01:05.59

14º PEDRO BAHIJ ABUD 297366 2004 PAINEIRAS 01:06.95 01:05.63

15º TARCISIO AUGUSTO ALENCAR 302877 2004 AA FERROVIARIA 01:06.52 01:05.87

16º ALAN NICHOLAS GOMES 300714 2004 CLUBE ESPERIA 01:06.93 01:05.96

17º LEONARDO SOUSA RIBEIRO 310102 2004 ADA OSASCO 01:06.94 01:06.07

18º FELIPE A PASSOS 272915 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:05.76 01:06.15

19º THOMAS SALGADO ZIMMERMANN 298903 2004 PAINEIRAS 01:07.67 01:06.40

20º ARTHUR ESTEVES CALABRESI 300358 2004 PINHEIROS 01:07.28 01:06.51

21º IAN WATANABE 316443 2004 COACH LÚCIO ADEN ADCSB 01:07.78 01:07.03

22º VICTOR GABRIEL PEREIRA 310735 2004 ABDA 01:09.25 01:07.26

23º TIAGO SIMAO FALEIROS 290204 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:09.25 01:07.27

24º RICARDO MENUCELLI 307856 2004 UNISANTA 01:08.77 01:07.54

25º CAIQUE M M DE ANDRADE 266674 2004 TIJUCA TC/RJ 01:09.25 01:07.90

26º MATHEUS DE GARCIA 333641 2004 ABDA 01:09.17 01:08.15

27º MATHEUS ESTEVES SIQUEIRA 307814 2004 PINHEIROS 01:09.25 01:08.96

28º IAN RODRIGUES KMILIAUSKIS 343189 2004 N1/MOURA LACERDA 01:09.25 01:09.10

29º JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 01:09.25 01:11.50

NC GUILHERME M PORTUGAL 266627 2004 PINHEIROS NC NC

NC MATTEO RAMOSKA VISSOTTO 307220 2004 AMERICANA NC NC

100M BORBOL. FEM.ª PROVA21 INFANTIL 1 24/05/2018 Eliminatória

RM SARAH SJOSTROM SWE 00:54.61 07/12/2014 DOHAABSOLUTO

RS DAYNARA L FERREIRA PAULA BRA 00:56.52 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RB DAYNARA L FERREIRA PAULA BRA 00:56.52 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RBC SOFIA GARUFFI RONDEL AESJ 01:03.22 21/11/2015 GUARATINGUETÁINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FERNANDA ANTUNES PARANHOS 313740 2005 CORINTHIANS 01:19.23 01:17.42
3 JÚLIA HELENA SCHLOGL 296215 2005 SAO BENTO 01:19.23 01:14.53
4 JULIA B BARRETO 289167 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:18.90 01:19.59
5 FERNANDA REGINA SANTOS 313079 2005 TC CAMPINAS 01:19.04 01:12.21
6 AMANDA DE SCANFERLA 313857 2005 SESI-SP 01:19.23 01:18.67
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 RAFAELLA CEOLA MARTINI 312458 2005 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 01:17.30 01:17.30
2 SAMARA C RAMOS 288201 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:14.90 01:14.76
3 AMANDA TEIXEIRA LEITE 312725 2005 ANGLO PAULINIA AMERICANA 01:12.54 01:12.11
4 ARIANA MARTINS GOMES 281658 2005 OLYMPICO CLUB 01:09.86 01:10.06
5 GIOVANNA ALVES MENEZES 315051 2005 UNISANTA 01:11.96 01:13.92
6 GIULIA MISAEL PEREIRA 313850 2005 SESI-SP 01:13.18 01:08.73
7 LAURA SILVA XAVIER 318149 2005 JUVENTUS 01:15.85 01:07.04
8 LETICIA ROMANO F FIGUEIRA 299087 2005 MARINA BC/RJ 01:18.63 01:20.14

3 ª SÉRIE

1 NINA BARRETO F MARQUES 329313 2005 MARINA BC/RJ 01:17.15 01:17.06
2 NINA ISABELLA BELINO 281099 2005 CURITIBANO 01:13.34 01:11.72
3 SOFIA NASCIMENTO TRICOLI 271190 2005 GNU 01:12.44 01:11.51
4 PÉROLA SILVA SANTOS 281093 2005 CURITIBANO 01:09.07 01:07.86
5 MARIANA MARIZEIRO ALENCAR 292764 2005 POSTO TIGRÃO HEDLA LOPES 01:10.85 01:09.16
6 MARIA GABRIELLY BENJAMIM 179725 2005 CLIN. BELEZA E SAUDE AABB-RECIFE 01:12.87 01:10.91
7 LUNA VIÇOSA CRUZ 333281 2005 IATE CLUBE DE BRASÍL 01:15.56 01:13.41
8 CLARA FARHAT TIMO 288771 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:18.30 01:12.54

4 ª SÉRIE

1 AMANDA PEREIRA MOURA 331303 2005 AESJ 01:16.64NC
2 GABRIELA ROSA  DOS SANTOS 312760 2005 GNU 01:13.30DQL

3 LARISSA A. OLIVEIRA 312816 2005 PINHEIROS 01:12.28 01:11.01
4 MARIA EDUARDA CÉSAR RAPOSO 254241 2005 BOLSA ATLETA CABO BRANCO/ACQUA R1 01:07.37 01:05.90
5 GIOVANA GIRARDELLO STAHLBERG 324136 2005 CC PIRACICABA 01:10.52 01:12.57
6 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 CNRAC 01:12.83 01:10.68
7 CLARA ALTEMARI MONTEZUMA 324137 2005 NOSSO CLUBE 01:15.35 01:12.25
8 CELINE SOUZA BISPO 279122 2005 CEPE 01:17.53 01:15.76

100M BORBOL. FEM.ª PROVA21 INFANTIL 1 24/05/2018 Final

RM SARAH SJOSTROM SWE 00:54.61 07/12/2014 DOHAABSOLUTO

RS DAYNARA L FERREIRA PAULA BRA 00:56.52 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO
RB DAYNARA L FERREIRA PAULA BRA 00:56.52 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RBC SOFIA GARUFFI RONDEL AESJ 01:03.22 21/11/2015 GUARATINGUETÁINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAÍS GASPARINI SILVA 290033 2005 CNRAC 01:10.68
2 MARIANA MARIZEIRO ALENCAR 292764 2005 POSTO TIGRÃO HEDLA LOPES 01:09.16
3 PÉROLA SILVA SANTOS 281093 2005 CURITIBANO 01:07.86
4 MARIA EDUARDA CÉSAR RAPOSO 254241 2005 BOLSA ATLETA CABO BRANCO/ACQUA R1 01:05.90
5 LAURA SILVA XAVIER 318149 2005 JUVENTUS 01:07.04
6 GIULIA MISAEL PEREIRA 313850 2005 SESI-SP 01:08.73
7 ARIANA MARTINS GOMES 281658 2005 OLYMPICO CLUB 01:10.06
8 MARIA GABRIELLY BENJAMIM 179725 2005 CLIN. BELEZA E SAUDE AABB-RECIFE 01:10.91

Reservas

1º LARISSA A. OLIVEIRA 312816 2005 PINHEIROS 01:12.28 01:11.01

2º SOFIA NASCIMENTO TRICOLI 271190 2005 GNU 01:12.44 01:11.51

3º NINA ISABELLA BELINO 281099 2005 CURITIBANO 01:13.34 01:11.72

4º AMANDA TEIXEIRA LEITE 312725 2005 ANGLO PAULINIA AMERICANA 01:12.54 01:12.11

5º FERNANDA REGINA SANTOS 313079 2005 TC CAMPINAS 01:19.04 01:12.21

6º CLARA ALTEMARI MONTEZUMA 324137 2005 NOSSO CLUBE 01:15.35 01:12.25

7º CLARA FARHAT TIMO 288771 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:18.30 01:12.54

8º GIOVANA GIRARDELLO STAHLBERG 324136 2005 CC PIRACICABA 01:10.52 01:12.57
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
9º LUNA VIÇOSA CRUZ 333281 2005 IATE CLUBE DE BRASÍL 01:15.56 01:13.41

10º GIOVANNA ALVES MENEZES 315051 2005 UNISANTA 01:11.96 01:13.92

11º JÚLIA HELENA SCHLOGL 296215 2005 SAO BENTO 01:19.23 01:14.53

12º SAMARA C RAMOS 288201 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:14.90 01:14.76

13º CELINE SOUZA BISPO 279122 2005 CEPE 01:17.53 01:15.76

14º NINA BARRETO F MARQUES 329313 2005 MARINA BC/RJ 01:17.15 01:17.06

15º RAFAELLA CEOLA MARTINI 312458 2005 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 01:17.30 01:17.30

16º FERNANDA ANTUNES PARANHOS 313740 2005 CORINTHIANS 01:19.23 01:17.42

17º AMANDA DE SCANFERLA 313857 2005 SESI-SP 01:19.23 01:18.67

18º JULIA B BARRETO 289167 2005 CR FLAMENGO/RJ 01:18.90 01:19.59

19º LETICIA ROMANO F FIGUEIRA 299087 2005 MARINA BC/RJ 01:18.63 01:20.14

NC AMANDA PEREIRA MOURA 331303 2005 AESJ NC NC

DQL GABRIELA ROSA  DOS SANTOS 312760 2005 GNU DQL DQL

100M BORBOL. FEM.ª PROVA22 INFANTIL 2 24/05/2018 Eliminatória

RM SARAH SJOSTROM SWE 00:54.61 07/12/2014 DOHAABSOLUTO
RS DAYNARA L FERREIRA PAULA BRA 00:56.52 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RB DAYNARA L FERREIRA PAULA BRA 00:56.52 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RBC YASMIN VIANA LOPES NOVOS CIELOS/COTP 01:02.76 02/12/2017 SANTOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELE  HEBERLE 265925 2004 GNU 01:16.37 01:19.10
4 THAIS DE OLIVEIRA PEDROSO 249862 2004 AABB-RECIFE 01:16.37 01:08.60
5 LETICIA DE LORDELO 277370 2004  NUTRIR CARE - CEPE 01:16.37 01:08.70
6 BIANCA BRUNA W. FERNANDES 324499 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:16.37 01:13.19

2 ª SÉRIE

1 ALINE SILVA 291830 2004 PRO ATLETA ZITTI/GO 01:14.16 01:12.56
2 ISABELLA TEIXEIRA SANTOS 312748 2004 MACKENZIE 01:11.72 01:12.62
3 MELLORY KEITH GARCIA 329595 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 01:09.10 01:08.84
4 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 01:04.45 01:04.85
5 EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 ACADEMIA AQUAFOZ 01:05.99 01:05.94
6 MARIA FERNANDA LOPES 344993 2004 INDAIATUBANA 01:10.38 01:12.82
7 THAIS FUKUNAGA SANTANA 315761 2004 PAINEIRAS 01:13.17 01:13.08
8 ANA CAROLINA CARVALHO 299076 2004 PRAIA CLUBE 01:16.14 01:14.74

3 ª SÉRIE

1 RAFAELLA ANISIO PESSI 327148 2004 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 01:13.64 01:11.44
2 RAPHAELA CARDOSI ANDRADE 331715 2004 CORINTHIANS 01:11.67 01:12.41
3 EDUARDA RAISA SILVA 297349 2004 CORINTHIANS 01:08.51 01:11.54
4 GIOVANA DE  OLIVEIRA MENDONÇA 314086 2004 GNU 01:04.05 01:05.13
5 NATHÁLIA BORGES FERREIRA 281113 2004 CURITIBANO 01:05.61 01:05.48
6 YASMIN PEDROSO SANTOS 342055 2004 ANV 01:10.26 01:12.13
7 ANA CLARA MATA 297341 2004 CLUBE ESPERIA 01:12.62 01:10.62
8 MANUELA MARTINS HORTA 314640 2004 OLYMPICO CLUB 01:15.37 01:15.62

4 ª SÉRIE

1 SOFIA DEXHEIMER MONTENEGRO 264560 2004 ALJ 01:13.29 01:12.49
2 SARA MARINHO 266223 2004 TIJUCA TC/RJ 01:11.11 01:09.95
3 ANA CAROLINA GUERREIRO 297559 2004 CLUBE ESPERIA 01:06.60 01:05.38
4 GIOVANA REIS MEDEIROS 299900 2004 CORINTHIANS 01:03.90 01:05.53
5 JULIA R SANTIAGO 266205 2004 MARINA BC/RJ 01:05.29 01:07.38
6 LUANA GONDEK GONÇALVES 296676 2004 SESI-SP 01:10.05 01:08.63
7 CECILIA CARVALHO GANEM 288763 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:11.82 01:11.82
8 MARIA LUIZA M F OZORIO 312834 2004 MARINA BC/RJ 01:14.19 01:15.13
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:

100M BORBOL. FEM.ª PROVA22 INFANTIL 2 24/05/2018 Final

RM SARAH SJOSTROM SWE 00:54.61 07/12/2014 DOHAABSOLUTO

RS DAYNARA L FERREIRA PAULA BRA 00:56.52 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO
RB DAYNARA L FERREIRA PAULA BRA 00:56.52 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO
RBC YASMIN VIANA LOPES NOVOS CIELOS/COTP 01:02.76 02/12/2017 SANTOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA R SANTIAGO 266205 2004 MARINA BC/RJ 01:07.38
2 GIOVANA REIS MEDEIROS 299900 2004 CORINTHIANS 01:05.53
3 ANA CAROLINA GUERREIRO 297559 2004 CLUBE ESPERIA 01:05.38
4 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 01:04.85
5 GIOVANA DE  OLIVEIRA MENDONÇA 314086 2004 GNU 01:05.13
6 NATHÁLIA BORGES FERREIRA 281113 2004 CURITIBANO 01:05.48
7 EDUARDA GESSI GOBBO 265834 2004 ACADEMIA AQUAFOZ 01:05.94
8 THAIS DE OLIVEIRA PEDROSO 249862 2004 AABB-RECIFE 01:08.60

Reservas

1º LUANA GONDEK GONÇALVES 296676 2004 SESI-SP 01:10.05 01:08.63

2º LETICIA DE LORDELO 277370 2004  NUTRIR CARE - CEPE 01:16.37 01:08.70

3º MELLORY KEITH GARCIA 329595 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 01:09.10 01:08.84

4º SARA MARINHO 266223 2004 TIJUCA TC/RJ 01:11.11 01:09.95

5º ANA CLARA MATA 297341 2004 CLUBE ESPERIA 01:12.62 01:10.62

6º RAFAELLA ANISIO PESSI 327148 2004 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 01:13.64 01:11.44

7º EDUARDA RAISA SILVA 297349 2004 CORINTHIANS 01:08.51 01:11.54

8º CECILIA CARVALHO GANEM 288763 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:11.82 01:11.82

9º YASMIN PEDROSO SANTOS 342055 2004 ANV 01:10.26 01:12.13

10º RAPHAELA CARDOSI ANDRADE 331715 2004 CORINTHIANS 01:11.67 01:12.41

11º SOFIA DEXHEIMER MONTENEGRO 264560 2004 ALJ 01:13.29 01:12.49

12º ALINE SILVA 291830 2004 PRO ATLETA ZITTI/GO 01:14.16 01:12.56

13º ISABELLA TEIXEIRA SANTOS 312748 2004 MACKENZIE 01:11.72 01:12.62

14º MARIA FERNANDA LOPES 344993 2004 INDAIATUBANA 01:10.38 01:12.82

15º THAIS FUKUNAGA SANTANA 315761 2004 PAINEIRAS 01:13.17 01:13.08

16º BIANCA BRUNA W. FERNANDES 324499 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:16.37 01:13.19

17º ANA CAROLINA CARVALHO 299076 2004 PRAIA CLUBE 01:16.14 01:14.74

18º MARIA LUIZA M F OZORIO 312834 2004 MARINA BC/RJ 01:14.19 01:15.13

19º MANUELA MARTINS HORTA 314640 2004 OLYMPICO CLUB 01:15.37 01:15.62

20º GABRIELE  HEBERLE 265925 2004 GNU 01:16.37 01:19.10

100M BORBOL. MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 24/05/2018 Eliminatória

RM CHAD LE CLOS BRA 00:48.08 08/12/2016 WINDSORABSOLUTO

RS KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 00:49.44 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO
RB KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 00:49.44 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO
RBC LUIZ ALTAMIR LOPES MELO BRA 00:57.07 04/12/2009 LOJAINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS REBELO ANAISSE 327875 2005 TIJUCA TC/RJ 01:11.38 01:10.76
4 ENZO NICOLÁS RACCIATI 342051 2005 ANV 01:11.38 01:10.00
5 MATHEUS ALVES ALENCAR 313689 2005 CLUBE ESPERIA 01:11.38 01:07.74
6 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 EXPANSIVO NATAL/RN 01:11.38 01:04.88

2 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR CURY 329251 2005 SMELJ GUSTAVO BORGES 01:11.38 01:08.94
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 THEO VILELA MOREIRA 284049 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:10.74 01:11.35
3 GUSTAVO XAVIER NOGUEIRA 325339 2005 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 01:09.11 01:05.38
4 VITOR LISBOA PELISSARI 281090 2005 CURITIBANO 01:05.21 01:04.79
5 ENZO SHOITI MACEDO 331327 2005 ATLETA CIDADAO AESJ 01:06.85 01:02.59
6 BERNARDO LOEBENS LAUSCHNER 290460 2005 GNU 01:10.21 01:08.28
7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 289351 2005 VSWIM AMERICANA 01:11.23 01:11.13
8 GABRIEL F FERREIRA 309728 2005 FLUMINENSE FC/RJ 01:11.38 01:12.77

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL NONATO PEREIRA 298171 2005 OLYMPICO CLUB 01:11.35 01:09.91
2 MIGUEL OLIVEIRA MERCES 314638 2005 OLYMPICO CLUB 01:10.68 01:10.41
3 ALEXANDRE DE JESUS 315055 2005 UNISANTA 01:08.93 01:08.46
4 WADAS MORAES 318707 2005 SWIMMERS 01:05.19 01:04.98
5 PEDRO HENRIQUE ZACCHARIAS 315047 2005 UNISANTA 01:06.60 01:04.97
6 JOSÉ PIMENTEL DELGADO 292622 2005 PAULISTANO 01:09.97 01:08.79
7 THOMAS METNE THISTED 315602 2005 CIRCULO MILITAR 01:11.18 01:08.88
8 CAUET A ROCHA 282054 2005 FISK FLUMINENSE FC/RJ 01:11.38DQL

4 ª SÉRIE

1 LUKAS E S SEIDEL REAL 335469 2005 COL SOFTE CR FLAMENGO/RJ 01:11.32 01:10.36
2 PEDRO HENRIQUE SANDTNER 313703 2005 CORINTHIANS 01:10.37 01:08.48
3 LUIZ EDUARDO REIS 270502 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:08.45 01:05.49
4 JOAO P G CAMPOS 284313 2005 FLUMINENSE FC/RJ 01:02.83 01:02.39
5 JOÃO VÍTOR MILDEMBERG 296646 2005 CURITIBANO 01:06.37 01:05.01
6 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 RADIO CLUBE/MS 01:09.38 01:08.09
7 MATHEUS GOMES LISICA 343384 2005 CORINTHIANS 01:10.95 01:10.35
8 GUILHERME CALDERARI GOMES 317091 2005 CURITIBANO 01:11.38 01:11.20

100M BORBOL. MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 24/05/2018 Final

RM CHAD LE CLOS BRA 00:48.08 08/12/2016 WINDSORABSOLUTO
RS KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 00:49.44 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RB KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 00:49.44 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RBC LUIZ ALTAMIR LOPES MELO BRA 00:57.07 04/12/2009 LOJAINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VÍTOR MILDEMBERG 296646 2005 CURITIBANO 01:05.01
2 PEDRO HENRIQUE ZACCHARIAS 315047 2005 UNISANTA 01:04.97
3 VITOR LISBOA PELISSARI 281090 2005 CURITIBANO 01:04.79
4 JOAO P G CAMPOS 284313 2005 FLUMINENSE FC/RJ 01:02.39
5 ENZO SHOITI MACEDO 331327 2005 ATLETA CIDADAO AESJ 01:02.59
6 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 EXPANSIVO NATAL/RN 01:04.88
7 WADAS MORAES 318707 2005 SWIMMERS 01:04.98
8 GUSTAVO XAVIER NOGUEIRA 325339 2005 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 01:05.38

Reservas

1º LUIZ EDUARDO REIS 270502 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:08.45 01:05.49

2º MATHEUS ALVES ALENCAR 313689 2005 CLUBE ESPERIA 01:11.38 01:07.74

3º SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 RADIO CLUBE/MS 01:09.38 01:08.09

4º BERNARDO LOEBENS LAUSCHNER 290460 2005 GNU 01:10.21 01:08.28

5º ALEXANDRE DE JESUS 315055 2005 UNISANTA 01:08.93 01:08.46

6º PEDRO HENRIQUE SANDTNER 313703 2005 CORINTHIANS 01:10.37 01:08.48

7º JOSÉ PIMENTEL DELGADO 292622 2005 PAULISTANO 01:09.97 01:08.79

8º THOMAS METNE THISTED 315602 2005 CIRCULO MILITAR 01:11.18 01:08.88

9º JOÃO VICTOR CURY 329251 2005 SMELJ GUSTAVO BORGES 01:11.38 01:08.94
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
10º GABRIEL NONATO PEREIRA 298171 2005 OLYMPICO CLUB 01:11.35 01:09.91

11º ENZO NICOLÁS RACCIATI 342051 2005 ANV 01:11.38 01:10.00

12º MATHEUS GOMES LISICA 343384 2005 CORINTHIANS 01:10.95 01:10.35

13º LUKAS E S SEIDEL REAL 335469 2005 COL SOFTE CR FLAMENGO/RJ 01:11.32 01:10.36

14º MIGUEL OLIVEIRA MERCES 314638 2005 OLYMPICO CLUB 01:10.68 01:10.41

15º LUCAS REBELO ANAISSE 327875 2005 TIJUCA TC/RJ 01:11.38 01:10.76

16º PEDRO HENRIQUE FERREIRA 289351 2005 VSWIM AMERICANA 01:11.23 01:11.13

17º GUILHERME CALDERARI GOMES 317091 2005 CURITIBANO 01:11.38 01:11.20

18º THEO VILELA MOREIRA 284049 2005 MINAS TENIS CLUBE 01:10.74 01:11.35

19º GABRIEL F FERREIRA 309728 2005 FLUMINENSE FC/RJ 01:11.38 01:12.77

DQL CAUET A ROCHA 282054 2005 FISK FLUMINENSE FC/RJ DQL DQL

100M BORBOL. MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 24/05/2018 Eliminatória

RM CHAD LE CLOS BRA 00:48.08 08/12/2016 WINDSORABSOLUTO
RS KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 00:49.44 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RB KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 00:49.44 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RBC JOÃO VIEIRA GARCIA CORINTHIANS 00:56.71 02/12/2017 SANTOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HIGOR SELZLER DA SILVA 272652 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:06.54 01:08.49
4 CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 CURITIBANO 01:06.54 01:06.14
5 FELIPE ROMYLOS ROBOTTON 314965 2004 PAINEIRAS 01:06.54 01:05.10

2 ª SÉRIE

1 HEITOR RAIOL 265264 2004 MAC-NINA/MA 01:06.54 01:03.52
2 KAIO MAURÍCIO SOUZA 330644 2004 OLYMPICO CLUB 01:06.54 01:05.82
3 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 SAO BENTO 01:06.54 01:01.37
4 ALANN GLAYDSON SALES 245213 2004 COL.SALESIANO AABB-RECIFE 01:06.54 01:01.26
5 GABRIEL BENEDET PEREIRA 298322 2004 MARISTA - CRICIÚMA 01:06.54NC
6 JOÃO FERNANDO GONSALES 255455 2004 CHAPECOENSE 01:06.54 01:06.56
7 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 332253 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:06.54 01:02.81

3 ª SÉRIE

1 PEDRO MOCIVUNA NASCIMENTO 297337 2004 CORINTHIANS 01:06.32 01:04.54
2 EDUARDO COIMBRA WEHBA 296347 2004 PAINEIRAS 01:04.93 01:05.11
3 PEDRO GAMBARY TEIXEIRA 342656 2004 SPATIUM/OBJ MOGI 01:02.02 01:01.24
4 VINICIUS HEMETRIO DE MENEZES 300848 2004 BOLSA ATLETA/DF AABB BRASILIA 00:59.63 01:00.13
5 GABRIEL FILIPI SANTOS 300723 2004 CLUBE ESPERIA 01:01.55 01:00.65
6 KAUE SILVA BIAGINI 326406 2004 INTERNACIONAL 01:03.28 01:02.35
7 ENZO C DE ALBQUERQUE 266888 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:05.94 01:03.38
8 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 JOINVILLE NATAÇÃO 01:06.51 01:02.07

4 ª SÉRIE

1 MARCOS JOSE S P REZENDE FILHO 266626 2004 TECNAUTO CR FLAMENGO/RJ 01:06.28 01:07.06
2 KAIQUE ORSETTI DIAS 299896 2004 UNISANTA 01:04.77 01:04.93
3 DANIEL DE SILVA 316682 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 01:02.01 01:02.30
4 LUIGI MUZARELI 301769 2004 AESJ 00:59.29 00:58.80
5 FABIO ALVES NEVES 325557 2004 TUMIARU 01:01.23 01:01.54
6 MIGUEL R ONOFRE 266432 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:02.97 01:01.93
7 JOSE GUSTAVO BARREIRA 265175 2004 BARREIRA E NAC 01:05.52 01:04.58
8 FELIPE A PASSOS 272915 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:06.43 01:05.72

5 ª SÉRIE

1 THEO RAMOS BERALDI 300715 2004 CLUBE ESPERIA 01:06.21 01:03.60
2 BRUNO PEREIRA SILVA 299906 2004 UNISANTA 01:04.26 01:03.50
3 LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 UNI-EVANGÉLICA 01:01.80 01:01.75
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

4 LUCAS TUDORAS 296503 2004 PAINEIRAS 00:58.60 00:58.07
5 LUCAS MOUREIRA PATROCINIO 327150 2004 ACADEMIA ESTILO EDUARDO GOMES 01:00.36 00:59.76
6 LEONARDO LIMA MEDEIROS 300858 2004 MBTC/BW 01:02.26 01:03.75
7 RICARDO A L B S MARQUES 266614 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:05.26 01:04.54
8 LUCCA HABAEB PINTO 265094 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:06.38 01:04.69

100M BORBOL. MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 24/05/2018 Final

RM CHAD LE CLOS BRA 00:48.08 08/12/2016 WINDSORABSOLUTO

RS KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 00:49.44 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO

RB KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 00:49.44 10/11/2009 ESTOCOLMOABSOLUTO
RBC JOÃO VIEIRA GARCIA CORINTHIANS 00:56.71 02/12/2017 SANTOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALANN GLAYDSON SALES 245213 2004 COL.SALESIANO AABB-RECIFE 01:01.26
2 GABRIEL FILIPI SANTOS 300723 2004 CLUBE ESPERIA 01:00.65
3 LUCAS MOUREIRA PATROCINIO 327150 2004 ACADEMIA ESTILO EDUARDO GOMES 00:59.76
4 LUCAS TUDORAS 296503 2004 PAINEIRAS 00:58.07
5 LUIGI MUZARELI 301769 2004 AESJ 00:58.80
6 VINICIUS HEMETRIO DE MENEZES 300848 2004 BOLSA ATLETA/DF AABB BRASILIA 01:00.13
7 PEDRO GAMBARY TEIXEIRA 342656 2004 SPATIUM/OBJ MOGI 01:01.24
8 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 SAO BENTO 01:01.37

Reservas

1º FABIO ALVES NEVES 325557 2004 TUMIARU 01:01.23 01:01.54

2º LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 UNI-EVANGÉLICA 01:01.80 01:01.75

3º MIGUEL R ONOFRE 266432 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:02.97 01:01.93

4º LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 JOINVILLE NATAÇÃO 01:06.51 01:02.07

5º DANIEL DE SILVA 316682 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 01:02.01 01:02.30

6º KAUE SILVA BIAGINI 326406 2004 INTERNACIONAL 01:03.28 01:02.35

7º PEDRO HENRIQUE MIRANDA 332253 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:06.54 01:02.81

8º ENZO C DE ALBQUERQUE 266888 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:05.94 01:03.38

9º BRUNO PEREIRA SILVA 299906 2004 UNISANTA 01:04.26 01:03.50

10º HEITOR RAIOL 265264 2004 MAC-NINA/MA 01:06.54 01:03.52

11º THEO RAMOS BERALDI 300715 2004 CLUBE ESPERIA 01:06.21 01:03.60

12º LEONARDO LIMA MEDEIROS 300858 2004 MBTC/BW 01:02.26 01:03.75

13º PEDRO MOCIVUNA NASCIMENTO 297337 2004 CORINTHIANS 01:06.32 01:04.54

14º RICARDO A L B S MARQUES 266614 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:05.26 01:04.54

15º JOSE GUSTAVO BARREIRA 265175 2004 BARREIRA E ASS0CIADOS NAC 01:05.52 01:04.58

16º LUCCA HABAEB PINTO 265094 2004 MINAS TENIS CLUBE 01:06.38 01:04.69

17º KAIQUE ORSETTI DIAS 299896 2004 UNISANTA 01:04.77 01:04.93

18º FELIPE ROMYLOS ROBOTTON 314965 2004 PAINEIRAS 01:06.54 01:05.10

19º EDUARDO COIMBRA WEHBA 296347 2004 PAINEIRAS 01:04.93 01:05.11

20º FELIPE A PASSOS 272915 2004 CR FLAMENGO/RJ 01:06.43 01:05.72

21º KAIO MAURÍCIO SOUZA 330644 2004 OLYMPICO CLUB 01:06.54 01:05.82

22º CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 CURITIBANO 01:06.54 01:06.14

23º JOÃO FERNANDO GONSALES 255455 2004 CHAPECOENSE 01:06.54 01:06.56

24º MARCOS JOSE S P REZENDE FILHO 266626 2004 TECNAUTO CR FLAMENGO/RJ 01:06.28 01:07.06

25º HIGOR SELZLER DA SILVA 272652 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 01:06.54 01:08.49

NC GABRIEL BENEDET PEREIRA 298322 2004 MARISTA - CRICIÚMA NC NC

400M MEDLEY FEM.ª PROVA25 INFANTIL 1 24/05/2018 Eliminatória

RM MIREIA GARCIA BELMONTE CR FLAMENGO/RJ 04:18.94 12/08/2017 EINDHOVENABSOLUTO
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
RS JOANNA MARANHAO BRA 04:26.98 07/11/2009 MOSCOUABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO BRA 04:26.98 07/11/2009 MOSCOUABSOLUTO
RBC LAURA PALUDO AAC-SEMEL- 05:00.08 05/11/2015 FOZ DO IGUAÇUINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA GABRIELA SILVA 312620 2005 POSTO TIGRÃO HEDLA LOPES 06:03.00 05:53.74
2 MARIA JULIA ZANIOLO 281092 2005 CURITIBANO 06:03.00 05:48.87
3 ALICE S LIMA 283340 2005 CR FLAMENGO/RJ 06:02.99 05:48.33
4 RAPHAELLA SILVA MELO 314155 2005 PRAIA CLUBE 05:58.94 05:57.89
5 JULIA SIMOES CARRARESI 318157 2005 PINHEIROS 06:02.30 05:57.68
6 LUIZA GABRIELA DIAS 312753 2005 MACKENZIE 06:03.00 05:43.41
7 MARIA CLARA OITICICA 288115 2005 MARINA BC/RJ 06:03.00 05:56.75
8 MARIA EDUARDA CÉSAR RAPOSO 254241 2005 BOLSA ATLETA CABO BRANCO/ACQUA R1 06:03.00 05:42.92

2 ª SÉRIE

1 ISABELLA BERTOLA DUTRA 300354 2005 MARINA BC/RJ 05:52.57 05:42.69
2 CAROLINA MIE KIKUCHI 318335 2005 PINHEIROS 05:44.37 05:49.02
3 MARIA CLARA LIMA 324121 2005 CLUBE ESPERIA 05:40.93 05:33.99
4 JOANNA RAFAELA FARINA 315694 2005 CLUBE ESPERIA 05:18.24 05:19.91
5 BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 05:25.31NC
6 STEFANIE SCHARDONG FONSECA 280534 2005 GNU 05:43.73 05:26.03
7 LETICIA RIBEIRO C DASILVA 313081 2005 CR FLAMENGO/RJ 05:48.95 05:42.34
8 CLARA FARHAT TIMO 288771 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:53.50 05:49.93

3 ª SÉRIE

1 BRENDA AUGUSTO SILVA 335680 2005 PMFC 05:51.91 05:41.34
2 GIOVANNA ALVES MENEZES 315051 2005 UNISANTA 05:44.18 05:48.28
3 ISABELA DAVID 284845 2005 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 05:29.34 05:23.50
4 LUIZA C S S  LIMA 282129 2005 MARINA BC/RJ 05:17.27 05:08.16
5 ANNA BEATRIZ MACHADO 316544 2005 URBA – BOMBAS D NATAÇÃO PRAIA GRANDE 05:21.30 05:18.78
6 ARIANA MARTINS GOMES 281658 2005 OLYMPICO CLUB 05:41.10 05:34.38
7 LARISSA A. OLIVEIRA 312816 2005 PINHEIROS 05:45.74DQL
8 JULIA FERNANDES PIMENTEL 296367 2005 CORINTHIANS 05:52.66 05:34.41

400M MEDLEY FEM.ª PROVA25 INFANTIL 1 24/05/2018 Final

RM MIREIA GARCIA BELMONTE CR FLAMENGO/RJ 04:18.94 12/08/2017 EINDHOVENABSOLUTO
RS JOANNA MARANHAO BRA 04:26.98 07/11/2009 MOSCOUABSOLUTO
RB JOANNA MARANHAO BRA 04:26.98 07/11/2009 MOSCOUABSOLUTO

RBC LAURA PALUDO AAC-SEMEL- 05:00.08 05/11/2015 FOZ DO IGUAÇUINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARIANA MARTINS GOMES 281658 2005 OLYMPICO CLUB 05:34.38
2 STEFANIE SCHARDONG FONSECA 280534 2005 GNU 05:26.03
3 JOANNA RAFAELA FARINA 315694 2005 CLUBE ESPERIA 05:19.91
4 LUIZA C S S  LIMA 282129 2005 MARINA BC/RJ 05:08.16
5 ANNA BEATRIZ MACHADO 316544 2005 URBA – BOMBAS D NATAÇÃO PRAIA GRANDE 05:18.78
6 ISABELA DAVID 284845 2005 BOLSA ATLETA/DF IATE CLUBE DE BRASÍL 05:23.50
7 MARIA CLARA LIMA 324121 2005 CLUBE ESPERIA 05:33.99
8 JULIA FERNANDES PIMENTEL 296367 2005 CORINTHIANS 05:34.41

Reservas

1º BRENDA AUGUSTO SILVA 335680 2005 PMFC 05:51.91 05:41.34

2º LETICIA RIBEIRO C DASILVA 313081 2005 CR FLAMENGO/RJ 05:48.95 05:42.34

3º ISABELLA BERTOLA DUTRA 300354 2005 MARINA BC/RJ 05:52.57 05:42.69
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
4º MARIA EDUARDA CÉSAR RAPOSO 254241 2005 BOLSA ATLETA PARAÍBA CABO BRANCO/ACQUA R1 06:03.00 05:42.92

5º LUIZA GABRIELA DIAS 312753 2005 MACKENZIE 06:03.00 05:43.41

6º GIOVANNA ALVES MENEZES 315051 2005 UNISANTA 05:44.18 05:48.28

7º ALICE S LIMA 283340 2005 CR FLAMENGO/RJ 06:02.99 05:48.33

8º MARIA JULIA ZANIOLO 281092 2005 CURITIBANO 06:03.00 05:48.87

9º CAROLINA MIE KIKUCHI 318335 2005 PINHEIROS 05:44.37 05:49.02

10º CLARA FARHAT TIMO 288771 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:53.50 05:49.93

11º ANA GABRIELA SILVA 312620 2005 POSTO TIGRÃO HEDLA LOPES 06:03.00 05:53.74

12º MARIA CLARA OITICICA 288115 2005 MARINA BC/RJ 06:03.00 05:56.75

13º JULIA SIMOES CARRARESI 318157 2005 PINHEIROS 06:02.30 05:57.68

14º RAPHAELLA SILVA MELO 314155 2005 PRAIA CLUBE 05:58.94 05:57.89

NC BEATRIZ GARUTE DA SILVA 281877 2005 AAC-SEMEL- CASCAVEL- NC NC

DQL LARISSA A. OLIVEIRA 312816 2005 PINHEIROS DQL DQL

400M MEDLEY FEM.ª PROVA26 INFANTIL 2 24/05/2018 Eliminatória

RM MIREIA GARCIA BELMONTE CR FLAMENGO/RJ 04:18.94 12/08/2017 EINDHOVENABSOLUTO
RS JOANNA MARANHAO BRA 04:26.98 07/11/2009 MOSCOUABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO BRA 04:26.98 07/11/2009 MOSCOUABSOLUTO

RBC MARIA L C PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 04:54.14 15/06/2014 RIO DE JANEIROINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA R SANTIAGO 266205 2004 MARINA BC/RJ 05:54.32 05:15.53
4 RAFAELA KUPICK 311897 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 05:51.73 05:39.37
5 MARIA EDUARDA FERREIRA 283470 2004 SANTA MONICA 05:54.32 05:56.58

2 ª SÉRIE

1 ANA CLARA TYC 336745 2004 REPINTE CLUBE ESPERIA 05:50.90 05:48.65
2 LIVIA LODI FRANCA 265192 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:49.35 05:37.30
3 LUIZA FONTES BONARDI 265384 2004 CURITIBANO 05:42.60 05:22.78
4 VALENTINA VALLIM CARVALHO 265431 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:40.96 05:47.69
5 REBECA DINIZ SOUZA 265098 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:41.03 05:35.85
6 LAURA MATOSO ASSUNÇÃO 276377 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:45.90 05:35.85
7 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 CORINTHIANS 05:49.63 05:21.96
8 MARIA CLARA FERREIRA 299078 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:51.09 05:47.45

3 ª SÉRIE

1 CECILIA CARVALHO GANEM 288763 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:38.54 05:35.29
2 CAMILLA OLIVEIRA CESARIO 298613 2004 PRAIA CLUBE 05:33.05 05:26.60
3 LÍVIA VICENSOTTI 281683 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 05:29.24 05:33.93
4 NATHÁLIA BORGES FERREIRA 281113 2004 CURITIBANO 05:13.28 05:11.60
5 ANA CAROLINA GUERREIRO 297559 2004 CLUBE ESPERIA 05:20.37 05:15.47
6 AMANDA MENDONÇA SOUZA 303634 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:30.70 05:23.11
7 BEATRIZ LAGAR CRISOTO 331685 2004 SERC SÃO CAETANO 05:35.95 05:23.09
8 RAFAELLA ANISIO PESSI 327148 2004 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 05:40.05 05:35.67

4 ª SÉRIE

1 ANA GABRIELA PINTO 305817 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:38.46 05:30.85
2 EDUARDA NAVES ALMEIDA 253611 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:32.69 05:26.12
3 ANA CLARA MATA 297341 2004 CLUBE ESPERIA 05:21.58 05:19.58
4 MANUELA C ARAUJO 266431 2004 ESCOLA NOVA CR FLAMENGO/RJ 05:08.55 05:09.22
5 GABRIELA SOARES VIEIRA 300635 2004 SESI-SP 05:15.23 05:10.69
6 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 JOINVILLE NATAÇÃO 05:30.01 05:10.67
7 GLACY MARIA SILVA 300896 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 05:34.00 05:29.63
8 MARIA MOREIRA RABELO 276388 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:39.01 05:36.77
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:

400M MEDLEY FEM.ª PROVA26 INFANTIL 2 24/05/2018 Final

RM MIREIA GARCIA BELMONTE CR FLAMENGO/RJ 04:18.94 12/08/2017 EINDHOVENABSOLUTO

RS JOANNA MARANHAO BRA 04:26.98 07/11/2009 MOSCOUABSOLUTO
RB JOANNA MARANHAO BRA 04:26.98 07/11/2009 MOSCOUABSOLUTO
RBC MARIA L C PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 04:54.14 15/06/2014 RIO DE JANEIROINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA MATA 297341 2004 CLUBE ESPERIA 05:19.58
2 ANA CAROLINA GUERREIRO 297559 2004 CLUBE ESPERIA 05:15.47
3 GABRIELA SOARES VIEIRA 300635 2004 SESI-SP 05:10.69
4 MANUELA C ARAUJO 266431 2004 ESCOLA NOVA CR FLAMENGO/RJ 05:09.22
5 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 JOINVILLE NATAÇÃO 05:10.67
6 NATHÁLIA BORGES FERREIRA 281113 2004 CURITIBANO 05:11.60
7 JULIA R SANTIAGO 266205 2004 MARINA BC/RJ 05:15.53
8 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 CORINTHIANS 05:21.96

Reservas

1º LUIZA FONTES BONARDI 265384 2004 CURITIBANO 05:42.60 05:22.78

2º BEATRIZ LAGAR CRISOTO 331685 2004 SERC SÃO CAETANO 05:35.95 05:23.09

3º AMANDA MENDONÇA SOUZA 303634 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:30.70 05:23.11

4º EDUARDA NAVES ALMEIDA 253611 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:32.69 05:26.12

5º CAMILLA OLIVEIRA CESARIO 298613 2004 PRAIA CLUBE 05:33.05 05:26.60

6º GLACY MARIA SILVA 300896 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 05:34.00 05:29.63

7º ANA GABRIELA PINTO 305817 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:38.46 05:30.85

8º LÍVIA VICENSOTTI 281683 2004 FREE PLAY/MOGI MIRIM 05:29.24 05:33.93

9º CECILIA CARVALHO GANEM 288763 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:38.54 05:35.29

10º RAFAELLA ANISIO PESSI 327148 2004 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 05:40.05 05:35.67

11º REBECA DINIZ SOUZA 265098 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:41.03 05:35.85

12º LAURA MATOSO ASSUNÇÃO 276377 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:45.90 05:35.85

13º MARIA MOREIRA RABELO 276388 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:39.01 05:36.77

14º LIVIA LODI FRANCA 265192 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:49.35 05:37.30

15º RAFAELA KUPICK 311897 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 05:51.73 05:39.37

16º MARIA CLARA FERREIRA 299078 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:51.09 05:47.45

17º VALENTINA VALLIM CARVALHO 265431 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:40.96 05:47.69

18º ANA CLARA TYC 336745 2004 REPINTE CLUBE ESPERIA 05:50.90 05:48.65

19º MARIA EDUARDA FERREIRA 283470 2004 SANTA MONICA 05:54.32 05:56.58

400M MEDLEY MASC.ª PROVA27 INFANTIL 1 24/05/2018 Eliminatória

RM RYAN LOCHTE USA 03:55.50 16/12/2012 DUBAIABSOLUTO
RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:00.63 17/11/2007 BERLIMABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:00.63 17/11/2007 BERLIMABSOLUTO

RBC STEPHAN ALEXANDER STEVERINK NOVOS CIELOS/COTP 04:37.25 03/12/2017 SANTOSINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIGGI CUNHA GOMES 313853 2005 SESI-SP 05:47.29 05:17.29
3 EDUARDO PATTO CAMPOS 317573 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:47.29 05:13.29
4 JOAO PEDRO AFONSO 247035 2005 WIZARD DI/ INST. PEDRO NICOLAS 05:47.29 05:02.90
5 JOAO VITOR MACEDO 314153 2005 PRAIA CLUBE 05:47.29 05:33.79
6 MATHEUS OLIVEIRA SIMAO 288125 2005 GERAÇÃO Y/MGF FLUMINENSE FC/RJ 05:47.29 05:26.12

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR CATALDI GUEIROS 329547 2005 CLUBE ESPERIA 05:46.63 05:18.02
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 GUSTAVO DE PEDROSO 298379 2005 INDAIATUBANA 05:41.91 05:17.86
3 THEO VILELA MOREIRA 284049 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:38.20 05:31.90
4 PEDRO HENRIQUE SANTOS 279875 2005 ALJ 05:37.61 05:33.11
5 LEONARDO LAURINDO DE SOUZA 289995 2005 CURITIBANO 05:38.03DQL

6 NICOLAS CACIOLATO REIS 313685 2005 CRIS ARTIGOS CLUBE ESPERIA 05:41.17DQL
7 PEDRO HENRIQUE SANDTNER 313703 2005 CORINTHIANS 05:44.42 05:28.06
8 MATHEUS TEIXEIRA PRZEWALLA 329285 2005 TC CAMPINAS 05:47.29 05:32.29

3 ª SÉRIE

1 BRENO GARCIA SANTANA 281091 2005 CURITIBANO 05:32.92 05:25.61
2 LUCCA VOLODKA REIS 335462 2005 CORINTHIANS 05:30.85 05:31.15
3 HENRIQUE GLASER REBEL 281127 2005 CURITIBANO 05:23.87 05:22.99
4 SAMUEL DA MOTA MENDONÇA 309738 2005 AABB BRASILIA 05:18.64 05:17.16
5 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 05:23.05 05:12.30
6 TIAGO RUAS DELUCA 277584 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:26.03 05:17.21
7 RENAN BOTECHIA 314427 2005  GRAN SÃO JOÃO/ANEL 05:32.22 05:27.16
8 JOAO PEDRO SILVA 319640 2005 MACKENZIE 05:34.09 05:28.01

4 ª SÉRIE

1 HEITOR  MATOS 300850 2005 IATE CLUBE DE BRASÍL 05:32.30 05:26.31
2 CAUÃ PADUANI PEIXOTO 313659 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:30.39 05:20.37
3 ARTUR BECKER 303534 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:23.28 05:05.68
4 RODRIGO S SOARES 284225 2005 CR FLAMENGO/RJ 05:14.34 05:06.04
5 GABRIEL RODRIGUES LOPES 325344 2005 CLUBE ESPERIA 05:18.94 05:03.13
6 LUIZ EDUARDO REIS 270502 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:25.40 05:11.02
7 MATHEUS ALVES ALENCAR 313689 2005 CLUBE ESPERIA 05:31.99 05:28.48
8 PEDRO S DE  MAGALHAES 283293 2005 MARINA BC/RJ 05:33.47 05:34.88

400M MEDLEY MASC.ª PROVA27 INFANTIL 1 24/05/2018 Final

RM RYAN LOCHTE USA 03:55.50 16/12/2012 DUBAIABSOLUTO
RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:00.63 17/11/2007 BERLIMABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:00.63 17/11/2007 BERLIMABSOLUTO

RBC STEPHAN ALEXANDER STEVERINK NOVOS CIELOS/COTP 04:37.25 03/12/2017 SANTOSINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDO PATTO CAMPOS 317573 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:13.29
2 LUIZ EDUARDO REIS 270502 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:11.02
3 ARTUR BECKER 303534 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:05.68
4 JOAO PEDRO AFONSO 247035 2005 WIZARD DI/ INST. PEDRO NICOLAS 05:02.90
5 GABRIEL RODRIGUES LOPES 325344 2005 CLUBE ESPERIA 05:03.13
6 RODRIGO S SOARES 284225 2005 CR FLAMENGO/RJ 05:06.04
7 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 05:12.30
8 SAMUEL DA MOTA MENDONÇA 309738 2005 AABB BRASILIA 05:17.16

Reservas

1º TIAGO RUAS DELUCA 277584 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:26.03 05:17.21

2º LUIGGI CUNHA GOMES 313853 2005 SESI-SP 05:47.29 05:17.29

3º GUSTAVO DE PEDROSO 298379 2005 INDAIATUBANA 05:41.91 05:17.86

4º ARTHUR CATALDI GUEIROS 329547 2005 CLUBE ESPERIA 05:46.63 05:18.02

5º CAUÃ PADUANI PEIXOTO 313659 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:30.39 05:20.37

6º HENRIQUE GLASER REBEL 281127 2005 CURITIBANO 05:23.87 05:22.99

7º BRENO GARCIA SANTANA 281091 2005 CURITIBANO 05:32.92 05:25.61

8º MATHEUS OLIVEIRA SIMAO 288125 2005 GERAÇÃO Y/MGF FLUMINENSE FC/RJ 05:47.29 05:26.12

9º HEITOR  MATOS 300850 2005 IATE CLUBE DE BRASÍL 05:32.30 05:26.31
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
10º RENAN BOTECHIA 314427 2005  GRAN SÃO JOÃO/ANEL 05:32.22 05:27.16

11º JOAO PEDRO SILVA 319640 2005 MACKENZIE 05:34.09 05:28.01

12º PEDRO HENRIQUE SANDTNER 313703 2005 CORINTHIANS 05:44.42 05:28.06

13º MATHEUS ALVES ALENCAR 313689 2005 CLUBE ESPERIA 05:31.99 05:28.48

14º LUCCA VOLODKA REIS 335462 2005 CORINTHIANS 05:30.85 05:31.15

15º THEO VILELA MOREIRA 284049 2005 MINAS TENIS CLUBE 05:38.20 05:31.90

16º MATHEUS TEIXEIRA PRZEWALLA 329285 2005 TC CAMPINAS 05:47.29 05:32.29

17º PEDRO HENRIQUE SANTOS 279875 2005 ALJ 05:37.61 05:33.11

18º JOAO VITOR MACEDO 314153 2005 PRAIA CLUBE 05:47.29 05:33.79

19º PEDRO S DE  MAGALHAES 283293 2005 MARINA BC/RJ 05:33.47 05:34.88

DQL NICOLAS CACIOLATO REIS 313685 2005 CRIS ARTIGOS CLUBE ESPERIA DQL DQL

DQL LEONARDO LAURINDO DE SOUZA NETTO 289995 2005 CURITIBANO DQL DQL

400M MEDLEY MASC.ª PROVA28 INFANTIL 2 24/05/2018 Eliminatória

RM RYAN LOCHTE USA 03:55.50 16/12/2012 DUBAIABSOLUTO

RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:00.63 17/11/2007 BERLIMABSOLUTO
RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:00.63 17/11/2007 BERLIMABSOLUTO
RBC LUCAS SALATTA PINHEIROS/SP 04:24.86 20/12/2001 SANTOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUILHERME D S DE OLIVEIRA 288113 2004 MARINA BC/RJ 05:34.78 05:12.83
4 CAUA WATANABE BRAGA 265255 2004 USIMINAS/SICOOB/ECOV 05:34.78 05:14.17
5 JOAO PEDRO OLIVEIRA 298610 2004 PRAIA CLUBE 05:34.78 05:08.29
6 LUCA RIBEIRO SIMOES 251137 2004 YACHT CLUBE/CBC/BA 05:34.78 05:06.22

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL NUNES CARVALHO 298236 2004 BOM PASTOR 05:34.14 05:21.43
2 BRUNO NEVES SILVA 297340 2004 CORINTHIANS 05:27.71DQL

3 PEDRO MOCIVUNA NASCIMENTO 297337 2004 CORINTHIANS 05:26.97 05:22.18
4 JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 05:25.25 05:13.07
5 GUILHERME MACIEL OLIVEIRA 325532 2004 TUMIARU 05:25.31 05:06.25
6 IAN WATANABE 316443 2004 COACH LÚCIO ADEN ADCSB 05:27.64 05:16.08
7 MATHEUS AUGUSTO MARTINS 301772 2004 AESJ 05:33.32 05:27.41
8 LUCCA FERNANDEZ BORGES 303546 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:34.61DQL

3 ª SÉRIE

1 ITALO BRESSANE COSTA 307857 2004 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 05:23.44 05:26.61
2 PABLO LOPEZ FRANCO 308020 2004 PAINEIRAS 05:20.88 05:13.08
3 JOSUÉ HERBERT FILHO 275100 2004 SAO BENTO 05:18.63 05:02.29
4 HENRIQUE NOVAK BREDT 281482 2004 CURITIBANO 05:18.44 05:13.42
5 ANDERSON GABRIEL O SANTOS 303664 2004 FLUMINENSE FC/RJ 05:18.62 05:15.46
6 KAIQUE ORSETTI DIAS 299896 2004 UNISANTA 05:18.83 05:17.06
7 BRUNO PEREIRA SILVA 299906 2004 UNISANTA 05:21.51 05:22.95
8 MARCOS THIMOTEO DOMINGUEZ JR 266222 2004 TIJUCA TC/RJ 05:25.01 05:28.00

4 ª SÉRIE

1 MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 ASBAC/AQUANAII 05:18.19DQL

2 HENRIQUE SILVA BALTAZAR 265097 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:16.17 05:01.88
3 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 332253 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:14.22 05:09.38
4 FELIPE ROMYLOS ROBOTTON 314965 2004 PAINEIRAS 05:13.28 05:02.56
5 FELIPE RIBEIRO GONÇALVES 290888 2004 CNRAC 05:13.64 04:54.56
6 GABRIEL ANTONIO TORRES 296508 2004 ADA OSASCO 05:15.16DQL
7 JOSE JORGE RISPOLI 315633 2004 PRAIA CLUBE 05:16.98 05:13.09
8 ALAN NICHOLAS GOMES 300714 2004 CLUBE ESPERIA 05:18.29 05:09.52

5 ª SÉRIE
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
1 HIURI SELZLER DA SILVA 272654 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 05:09.97 04:57.61
2 GUSTAVO TORREZ FIGUEIREDO 266192 2004 COLEGIO ANGELORUM CR FLAMENGO/RJ 05:05.31 05:06.94
3 HENRIQUE BARRETO DOMINGUES 268292 2004 CURITIBANO 05:01.01 04:55.07
4 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 250450 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:51.86 04:47.15
5 JOÃO PAULO ZANELLA JANKE 281879 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 04:57.99 04:49.33
6 LUCAS MOUREIRA PATROCINIO 327150 2004 ACADEMIA ESTILO EDUARDO GOMES 05:02.18 04:51.49
7 RAPHAEL P V D MIRANDA 288667 2004 MARINA BC/RJ 05:08.66 05:10.05
8 RICARDO MENUCELLI 307856 2004 UNISANTA 05:12.97 05:04.30

6 ª SÉRIE

1 JOÃO LUCAS INACIO 301775 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 05:09.20 05:12.37
2 THAYNER MARINS ALMEIDA 290034 2004 CNRAC 05:04.54 05:00.84
3 GABRIEL FILIPI SANTOS 300723 2004 CLUBE ESPERIA 05:00.44 04:48.48
4 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 CLUBE ESPERIA 04:37.25 04:42.48
5 LUIZ MATHEUS GONÇALVES 331683 2004 SERC SÃO CAETANO 04:57.46 04:55.97
6 THEO RAMOS BERALDI 300715 2004 CLUBE ESPERIA 05:01.22 05:01.55
7 LUAN  CASTRO 284641 2004 ORÉGANO PIZZA SWIMMERS 05:06.95 04:58.64
8 LUCCA HABAEB PINTO 265094 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:11.09 05:01.66

400M MEDLEY MASC.ª PROVA28 INFANTIL 2 24/05/2018 Final

RM RYAN LOCHTE USA 03:55.50 16/12/2012 DUBAIABSOLUTO
RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:00.63 17/11/2007 BERLIMABSOLUTO
RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:00.63 17/11/2007 BERLIMABSOLUTO

RBC LUCAS SALATTA PINHEIROS/SP 04:24.86 20/12/2001 SANTOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE BARRETO DOMINGUES 268292 2004 CURITIBANO 04:55.07
2 LUCAS MOUREIRA PATROCINIO 327150 2004 ACADEMIA ESTILO EDUARDO GOMES 04:51.49
3 GABRIEL FILIPI SANTOS 300723 2004 CLUBE ESPERIA 04:48.48
4 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 CLUBE ESPERIA 04:42.48
5 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 250450 2004 MINAS TENIS CLUBE 04:47.15
6 JOÃO PAULO ZANELLA JANKE 281879 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 04:49.33
7 FELIPE RIBEIRO GONÇALVES 290888 2004 CNRAC 04:54.56
8 LUIZ MATHEUS GONÇALVES 331683 2004 SERC SÃO CAETANO 04:55.97

Reservas

1º HIURI SELZLER DA SILVA 272654 2004 AAC-SEMEL- CASCAVEL- 05:09.97 04:57.61

2º LUAN  CASTRO 284641 2004 ORÉGANO PIZZA BISTRÔ SWIMMERS 05:06.95 04:58.64

3º THAYNER MARINS ALMEIDA 290034 2004 CNRAC 05:04.54 05:00.84

4º THEO RAMOS BERALDI 300715 2004 CLUBE ESPERIA 05:01.22 05:01.55

5º LUCCA HABAEB PINTO 265094 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:11.09 05:01.66

6º HENRIQUE SILVA BALTAZAR 265097 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:16.17 05:01.88

7º JOSUÉ HERBERT FILHO 275100 2004 SAO BENTO 05:18.63 05:02.29

8º FELIPE ROMYLOS ROBOTTON 314965 2004 PAINEIRAS 05:13.28 05:02.56

9º RICARDO MENUCELLI 307856 2004 UNISANTA 05:12.97 05:04.30

10º LUCA RIBEIRO SIMOES 251137 2004 YACHT CLUBE/CBC/BA 05:34.78 05:06.22

11º GUILHERME MACIEL OLIVEIRA 325532 2004 TUMIARU 05:25.31 05:06.25

12º GUSTAVO TORREZ FIGUEIREDO 266192 2004 COLEGIO ANGELORUM CR FLAMENGO/RJ 05:05.31 05:06.94

13º JOAO PEDRO OLIVEIRA 298610 2004 PRAIA CLUBE 05:34.78 05:08.29

14º PEDRO HENRIQUE MIRANDA 332253 2004 MINAS TENIS CLUBE 05:14.22 05:09.38

15º ALAN NICHOLAS GOMES 300714 2004 CLUBE ESPERIA 05:18.29 05:09.52

16º RAPHAEL P V D MIRANDA 288667 2004 MARINA BC/RJ 05:08.66 05:10.05

17º JOÃO LUCAS INACIO 301775 2004 ATLETA CIDADAO AESJ 05:09.20 05:12.37

18º GUILHERME D S DE OLIVEIRA 288113 2004 MARINA BC/RJ 05:34.78 05:12.83

19º JOÃO PEDRO DIAS 266288 2004 GNU 05:25.25 05:13.07
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
20º PABLO LOPEZ FRANCO 308020 2004 PAINEIRAS 05:20.88 05:13.08

21º JOSE JORGE RISPOLI 315633 2004 PRAIA CLUBE 05:16.98 05:13.09

22º HENRIQUE NOVAK BREDT 281482 2004 CURITIBANO 05:18.44 05:13.42

23º CAUA WATANABE BRAGA 265255 2004 USIMINAS/SICOOB/ECOV 05:34.78 05:14.17

24º ANDERSON GABRIEL O SANTOS 303664 2004 FLUMINENSE FC/RJ 05:18.62 05:15.46

25º IAN WATANABE 316443 2004 COACH LÚCIO ADEN ADCSB 05:27.64 05:16.08

26º KAIQUE ORSETTI DIAS 299896 2004 UNISANTA 05:18.83 05:17.06

27º RAFAEL NUNES CARVALHO 298236 2004 BOM PASTOR 05:34.14 05:21.43

28º PEDRO MOCIVUNA NASCIMENTO 297337 2004 CORINTHIANS 05:26.97 05:22.18

29º BRUNO PEREIRA SILVA 299906 2004 UNISANTA 05:21.51 05:22.95

30º ITALO BRESSANE COSTA 307857 2004 NATAÇÃO PRAIA GRANDE 05:23.44 05:26.61

31º MATHEUS AUGUSTO MARTINS 301772 2004 AESJ 05:33.32 05:27.41

32º MARCOS THIMOTEO DOMINGUEZ JR 266222 2004 TIJUCA TC/RJ 05:25.01 05:28.00

DQL GABRIEL ANTONIO TORRES 296508 2004 ADA OSASCO DQL DQL

DQL LUCCA FERNANDEZ BORGES 303546 2004 MINAS TENIS CLUBE DQL DQL

DQL BRUNO NEVES SILVA 297340 2004 CORINTHIANS DQL DQL

DQL MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 ASBAC/AQUANAII DQL DQL

REV.4X100M MEDLEY MISTOª PROVA29 INFANTIL 24/05/2018 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CORINTHIANS "A" 250118A 1800 CORINTHIANS 99:99.99
3 BAURUENSE "A" 251122A 1800 ABDA 99:99.99
4 CABO BRANCO/ACQUA R1 "A" 140003A 1800 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99
5 SESI-SP "A" 250728A 1800 SESI-SP 99:99.99
6 PINHEIROS "A" 100 1800 PINHEIROS 99:99.99
7 ADA OSASCO "A" 332730 1800 ADA OSASCO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PAULISTANO "A" 250048A 1800 PAULISTANO 99:99.99
2 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 PAINEIRAS "A" 250073A 1800 PAINEIRAS 99:99.99
4 MARINA BC-TRIADE/RJ "A" 81 1800 MARINA BC/RJ 99:99.99
5 INTERNACIONAL "A" 250061A 1800 INTERNACIONAL 99:99.99
6 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.99
7 ESPERIA "A" 250055A 1800 CLUBE ESPERIA 99:99.99
8 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.99
2 CNRAC "A" 40006A 1800 CNRAC 99:99.99
3 MACKENZIE "A" 120009A 1800 MACKENZIE 99:99.99
4 JUVENTUS "A" 250045A 1800 JUVENTUS 99:99.99
5 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 99:99.99
6 GNU "A" 220014A 1800 GNU 99:99.99
7 ATIVA ESPORTE TOTAL "A" 170304A 1800 ATIVA ESPORTE TOTAL 99:99.99
8 CURITIBANO "A" 170007A 1800 CURITIBANO 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 AESJ/FADENP "A" 250017A 1800 AESJ 99:99.99
2 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 OLYMPICO "B" 120011B 1800 OLYMPICO CLUB 99:99.99
4 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 04:23.05
5 OLYMPICO "A" 120011A 1800 OLYMPICO CLUB 04:46.50
6 SANTA MONICA "A" 170038A 1800 SANTA MONICA 99:99.99
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TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO
CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL INTERCLUBES DE NATA

BALIZAMENTO

Data: 23/05/2018 à 26/05/2018  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: SANTOS

24/05/20182Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

7 UNISANTA "A" 250004A 1800 UNISANTA 99:99.99
8 BNB CLUBE "A" 30002A 1800 BNB CLUBE 99:99.99
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